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Catalogue des régates 
 

N° Nom Date Catégorie 

1 YC_SABLETTES  17.03.2019 L 

2 CVSQ  24.03.2019 R 

3 BREST  24.03.2019 L 

4 CV_TERGNIER  31.03.2019 L 

5 ASPTT_ORLEANS  15.09.2019 L 

6 ANTIBES  31.03.2019 R 

7 LA_GRANDE_MOTTE  22.09.2019 R 

8 YC_POINTE_ROUGE  11.11.2019 R 

9 STRASBOURG  06.10.2019 I 

10 INTERNATIONAUX  14.07.2019 N 

11 MACON  22.09.2019 L 

12 CHERBOURG  13.10.2019 I 

13 HOURTIN  31.03.2019 L 

14 RASTATT  07.04.2019 R 

15 MAUGUIO  07.04.2019 L 

16 HYERES  14.04.2019 N 

17 VIRY_CHATILLON  14.04.2019 L 

18 ST_MAUR  21.04.2019 L 

19 GERARDMER  26.05.2019 R 

20 MARTIGUES  28.04.2019 I 

21 LE_HAVRE  02.06.2019 N 

N° Nom Date Catégorie 

22 CN_AUBOIS  28.04.2019 I 

23 DOUARNENEZ  13.10.2019 I 

24 CV_HOURTIN  02.11.2019 N 

25 BOURGES  12.05.2019 L 

26 NANTES  10.11.2019 R 

27 VESOUL  12.05.2019 L 

28 ADAV  10.11.2019 L 

29 ST_CAST  26.05.2019 R 

30 UDSIS_THUIR  26.05.2019 R 

31 AQUITAINE  26.05.2019 R 

32 MARSEILLAN  02.06.2019 N 

33 LA_ROCHELLE  09.06.2019 R 

34 CN_MARIN  10.11.2019 L 

35 VASSIVIERE  10.06.2019 L 

36 LE_HAVRE  23.06.2019 R 

37 VIRY  17.11.2019 R 

38 ANNECY  23.06.2019 L 

39 PANTHIER  22.06.2019 L 

40 L'AILETTE  30.06.2019 R 

41 BAUDUEN  30.06.2019 R 

42 ACTV  18.08.2019 L 

N° Nom Date Catégorie 

43 BISCAROSSE  17.11.2019 L 

44 MADINE  08.09.2019 R 

45 CV_CENTRE  29.09.2019 R 

46 VASSIVIERE  29.09.2019 R 

47 FOS  13.10.2019 I 

49 LA_FLECHE  24.11.2019 L 

50 CN_NEPTUNE  15.12.2019 L 

55 MARSEILLAN  10.02.2019 L 

56 BREST  24.02.2019 I 

57 LE_HAVRE  24.02.2019 I 

58 HYERES  24.02.2019 I 

59 SNO_NANTES  10.03.2019 L 

60 YC_CHALON  17.03.2019 L 

68 SRC_SUD_OISE  17.03.2019 L 

69 US_MONTARGIS  17.03.2019 L 

70 CV_JOUE_LES_TOURS  31.03.2019 L 

71 LA_BAULE  31.03.2019 L 

72 PORTICCIO  31.03.2019 L 

73 SN_SABLAIS  28.04.2019 I 

 

 
CLASSEMENT DES COUREURS STANDARD 

 
 

1ère série 
 
1 VOGTENSPERGER J. PIERRE G 1692 -615.024 -398.032 -264.016 231.058 92.047 92.008 SN NARBONNE  
2 PEYRE THIERRY  M 1630 -614.016 -478.032 203.058 171.047 88.006 76.008 CN LA PELLE  
3 LE PEN NATHAN  E 1600 -1050.016 -367.010 183.023 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
4 LEBLANC CLEMENT    1541 -687.016 -565.024 183.073 106.026 0 0 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
5 WESSELY MALO  J 1432 -817.016 -334.010 -134.021 76.023 50.056 21.029 USAM BREST  
  

2eme série 
  
6 MOUREN AXEL  J 1278 -458.032 -414.016 157.047 103.020 91.041 55.008 COYC HYERES  
7 TOURNEUR ALEXIS    1262 -442.024 -314.016 -167.021 155.073 119.056 65.026 SR BREST  
8 ELAMRATI ADIL  A 1249 -775.024 -304.010 -158.016 12.002 0 0 EV CHERBOURG  
9 BLANCHET BERTRAND  M 1186 -735.024 -214.010 195.022 42.009 0 0 AOG STRASBOURG  
10 LEYDET J. CHRISTOPHE  M 1043 -665.024 266.058 112.008 0 0 0 CN LA PELLE  
11 DELBAERE MATHYS  J 1028 -725.024 -204.010 99.023 0 0 0 USAM BREST  
12 VERON PAUL  J 959 -825.024 134.023 0 0 0 0 SR ROCHELAISES  
13 GEIER JAN    941 -419.024 -253.032 94.020 84.058 53.047 38.006 SN BASSE MOSELLE  

Comment lire le classement ? 
 

 
Place Nom Total des Points obtenus  N° de la régate où les 
  points  à la régate  points ont été obtenus
   
 
12 BERENGUIER REGIS A 11855 -3130.104 -2805.045 -2625.103 1660.102 1015.047 620.046 
 
 Catégorie d'âge :      
       
 J = -18 ans E = 18 à 20 ans    Les Nationales sont 
 A = Apprenti M = Master G = Grand Master S = Great Grand Master   précédées d'un "-"    
 Majuscule = Homme - Minuscule = Femme    
 
      

CLASSEMENT DE L’ASSIDUITE 

ELIOTT BUYSSE - 14 régates radial 

NIKITA JOETZJER - 12 régates 4.7 et 2 régates radial 



14 SIMEONI DENIS  G 935 -365.032 -188.016 180.058 69.047 69.007 64.020 COYC HYERES  
15 MORVAN LEON  J 928 -815.024 113.023 0 0 0 0 USAM BREST  
 

3eme série 
  
16 PERRINET PIERRE LOUIS  E 911 -805.024 106.023 0 0 0 0 BREST BRETAGNE NAUT.  
17 DUROU RENAUD  E 904 -322.032 -231.016 134.047 128.008 56.007 33.055 SR ROCHELAISES  
18 BARISEEL EVAN    892 -386.024 208.002 114.037 91.012 72.040 21.045 USM MONTARGIS  
19 RABINE OLIVIER  M 868 -535.024 -151.010 -104.021 53.026 25.033 0 EV TREBEURDEN  
20 LACOUR ADRIEN  J 842 -715.024 127.023 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
21 MAZARD MAXIME    836 -836.024 0 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
22 KOWALSKI MARTIN  J 825 -705.024 120.023 0 0 0 0 USAM BREST  
23 BAYARD NOEL  A 805 -448.032 127.047 87.041 87.020 56.006 0 LYON SPORT METROPOLE  
24 VANDERECK BENOIT    782 175.002 -171.010 127.057 127.037 111.022 -71.021 ASSO VOILE DE L'AILETTE  
25 DECLERCK THIBAULT  E 780 -654.016 81.026 19.059 13.071 13.056 0 NDC VOILE ANGERS  
26 MERIC JOE  E 762 -263.024 -230.032 121.058 82.007 40.008 26.055 CV MARSEILLAN  
27 GRENIER GILLES  S 643 -512.024 -128.010 3.034 0 0 0 CN SCHOELCHER  
28 ROLAIN RENAUD  M 602 -482.024 94.073 17.033 9.013 0 0 SR ROCHELAISES  
29 FOURCADE ALEXANDRE  E 591 -432.024 157.057 2.043 0 0 0 US CRETEIL VOILE  
30 PICHOT DYLAN  E 591 -233.024 -88.016 81.022 69.002 65.037 55.040 USM MONTARGIS  
 

4eme série 
  
31 LEMAN GHISLAIN    584 -355.032 159.058 62.047 8.001 0 0 YC DES SABLETTES  
32 WURTZ CLAUDE  G 560 -502.024 29.044 29.019 0 0 0 AQUATIC CLUB D'ALSACE L. 
33 TABOURIN THIBAULT  C 555 -555.024 0 0 0 0 0 ASN PERROS GUIREC  
34 VANTOUROUX BENJAMIN    498 218.073 -207.021 73.056 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
35 MICHON JEAN LUC  G 480 -286.024 120.073 41.026 33.033 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
36 DUBOSQ GILLY BAPTISTE  E 443 -376.024 67.012 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
37 PRENAT XAVIER  A 400 -163.032 107.058 -68.016 39.047 13.008 10.001 YC DES SABLETTES  
38 LORANDEL ARFAN  E 390 -221.016 -124.021 43.056 2.003 0 0 SR BREST  
39 DRONEAU QUENTIN    366 -366.024 0 0 0 0 0 SR LA TURBALLE  
40 BERNAZ LAURENT  G 363 -289.032 74.041 0 0 0 0 COYC HYERES  
41 PUIG FRANCIS  M 356 -356.024 0 0 0 0 0 CN TAUSSAT CASSY  
42 POULARD VINCENT  A 356 -170.024 109.002 36.057 31.037 5.045 5.036 CV ST AUBIN ELBEUF  
43 CHADEYRON PHILIPPE  G 355 -326.024 29.073 0 0 0 0 SN CHATELLERAULT  
44 GRIFFITH ADRIEN  E 329 -316.024 13.045 0 0 0 0 NEOVENT  
45 BETOU GILLES  A 326 88.022 85.040 68.014 33.044 33.019 19.009 SN BASSE MOSELLE  
46 BOURGOIN MATHIEU    324 90.037 89.002 85.057 47.045 11.069 2.070 USM MONTARGIS  
47 PAPUGA GUILLAUME    323 -190.024 -133.032 0 0 0 0 CN CREUTZWALD  
48 GREAUME CHRISTOPHE  M 318 -266.032 30.041 22.058 0 0 0 CN SAINTE MAXIME  
49 OLLER AYMERICK  M 313 -200.032 63.058 18.047 14.041 12.007 6.006 NEPTUNE CLUB  
50 GUENNEGUEZ THOMAS  A 296 -220.024 76.057 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
 

5eme série 
  
51 GALLO PIERRE JEAN  M 294 188.002 106.037 0.057 -0.021 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
52 LOUP OLIVIER  M 279 178.022 41.014 40.040 18.019 2.009 0 SN BASSE MOSELLE  
53 CAILLAUD ADAM  E 262 262.023 0 0 0 0 0 CN LA TREMBLADE  
54 KOWALSKI ALEXANDRE  E 248 206.023 42.029 0 0 0 0 USAM BREST  
55 MEESEMAECKER FRANCOIS  G 247 134.002 113.057 0 0 0 0 CN WIMEREUX  
56 MOUNIER CLAUDE  G 244 -77.024 58.037 50.057 34.012 -24.021 -1.010 CVCEP SACLAY  
57 BOITE ALEXANDRE    234 234.023 0 0 0 0 0 SR HAVRE  
58 QUEYROUX LOIC    227 227.023 0 0 0 0 0 BN ILE GRANDE  
59 DUMONT PHILIPPE  G 221 221.002 -0.024 0 0 0 0 CV PARIS  
60 PASQUIER CHRISTOPHE  M 219 142.002 77.037 0 0 0 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
  

6eme série 
  
61 VIAL PHILIPPE  G 218 -104.024 -100.032 9.041 3.038 2.042 0 CN ST ETIENNE  
62 JOETZJER PHILIPPE  G 203 196.002 7.018 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
63 MERCIER RICHARD  M 183 -183.032 0 0 0 0 0 AS BALARUC LES BAINS  
64 RAYNON MICHEL  M 179 141.073 34.023 4.003 0 0 0 CN CROZON MORGAT  
65 JOST PATRICK  G 172 155.022 5.028 5.027 4.039 2.011 1.060 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  
66 TONNELIER JEAN LOUIS  G 167 163.002 4.037 0 0 0 0 YC FRANCE  
67 CLAMAGIRAND ARTHUR  E 164 164.057 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
68 GUILLEMOT TUGDUAL  J 164 -137.024 27.023 0 0 0 0 CN FOUESNANT  
69 CHAUVET ERIC  A 162 134.022 -28.010 0 0 0 0 CN CROZON MORGAT  
70 CHEVALLIER LOUIS    160 -160.024 0 0 0 0 0 CV ARCACHON  
71 CARN VICTOR  E 155 155.023 0 0 0 0 0 SR BREST  
72 JOLY PAUL  E 150 150.057 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
73 JOIN ALAN  E 150 -147.024 3.031 0 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
74 VERON PHILIPPE  G 150 129.002 21.017 0 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
75 MORVAN PAUL  J 148 148.023 0 0 0 0 0 USAM BREST  
76 VANTOUROUX STEPHANE  M 146 96.056 50.073 0 0 0 0 ASPTT ORLEANS VOILE  
77 DESBOUIGES ANTOINE  A 145 -127.024 18.026 0 0 0 0 CV CASTELNAUDARY  
78 MICHON FELIX    142 108.073 34.026 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
79 GUILMIN ANTON  J 141 141.023 0 0 0 0 0 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
80 PAUL NOEL  G 141 117.002 24.037 0 0 0 0 CVCEP SACLAY  
 

7eme série 
  
81 BERENGUIER REGIS  S 139 138.058 1.001 0 0 0 0 COYC HYERES  
82 LE BARBENCHON ANTOINE  J 137 -117.024 20.037 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
83 CARNOT MARIN  E 134 73.002 29.057 -18.010 -14.021 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
84 BEWELL DANIEL  E 127 -57.032 46.058 19.055 4.015 1.030 0 CV THOUX ST-CRICQ  
85 GOSSELIN PIERRE  S 124 124.002 0 0 0 0 0 CVCEP SACLAY  
86 MENARD ALAIN  S 119 69.037 26.040 24.017 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
87 CLEMENT TOM    114 74.022 15.058 13.028 9.060 3.027 0 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  
88 REDON NICOLAS  M 114 -51.016 26.026 17.073 15.059 4.071 1.056 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
89 NICOLLET PIERRE  S 105 105.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
90 AROUX GUILLAUME    104 57.022 47.037 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
91 AUGUSTIN CEDRIC  M 99 39.058 34.006 26.041 0 0 0 SR ANTIBES  
92 MERLE ADRIEN    97 74.012 23.068 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
93 AROUX ALEXIS  M 95 43.022 39.037 13.017 0 0 0 YC ROUEN 76  
94 GOINEAU BRICE  A 94 -94.024 0 0 0 0 0 SN LA FRETTE  



95 DARGES FLORENT    94 94.026 0 0 0 0 0 SR BREST  
96 BOTTRAUD FRANCOIS  M 93 -80.032 11.055 2.007 0 0 0 CV MARSEILLAN  
97 ROSETTE BRUNO  G 92 77.002 14.036 1.012 0 0 0 EV CHERBOURG  
98 LACOMBLEZ ESTEBAN    88 73.073 8.031 5.033 2.013 0 0 SR ROCHELAISES  
99 CLAMAGIRAND GASPARD  J 86 53.012 33.036 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
100 LEGAIT PATRICK  M 85 85.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
101 CHELIUS NICOLAS  M 84 65.002 16.037 2.017 1.045 0 0 CN VIRY CHATILLON  
102 PAPUGA CHRISTIAN  G 75 -34.032 -34.024 7.044 0 0 0 CN CREUTZWALD  
103 NICCOLI ARTHUR  E 67 -67.024 0.071 0.059 0 0 0 CVAN NANTES  
104 VANDERECK MARC    66 51.040 11.068 4.004 0 0 0 ASSO VOILE DE L'AILETTE  
105 LEROUGE AUBERT    61 61.033 0 0 0 0 0 N FONTENAY MERVENT  
106 HERVY ARNAUD  M 61 61.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
107 LE COZ MARIUS  J 61 61.026 0 0 0 0 0 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
108 HRYCKO STAN  E 60 60.012 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
109 SIMON BERNARD  G 58 -58.010 0 0 0 0 0 SR BREST  
110 VATINEL MICHEL  S 57 -57.024 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
 

8eme série 
  
111 GREIVELDINGER PHILIPPE  M 54 54.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
112 NICLOUX GUY  G 54 33.040 18.044 3.019 0 0 0 SN BASSE MOSELLE  
113 GAUDEZ EMMANUEL  G 53 31.022 19.040 3.018 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
114 JUPILLE ROMAIN    51 51.008 0 0 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
115 TOURLIERE JULIEN  M 46 46.012 0 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
116 PRUVOST JOSSE  M 46 -21.024 13.057 8.073 3.059 -1.021 0 CN ST HILAIRE DE RIEZ  
117 FONTAINE HUBERT  G 41 -41.021 0 0 0 0 0 SN PLAISANCE DU HAVRE  
118 PRUVOT LUC  A 36 36.056 0 0 0 0 0 CN FOUESNANT  
119 LOT THIERRY  G 32 32.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
120 POMPEE LOIC  A 32 24.007 8.058 0 0 0 0 YACHT CLUB DE MONACO  
121 CAILLIOT PIERRE-OLIVIER  G 31 22.036 9.017 0.057 0.012 0 0 CV ANNEVILLE  
122 GATT HECTOR    30 20.023 10.026 0 0 0 0 CVAN NANTES  
123 METROZ JULES  E 29 29.008 0 0 0 0 0 CN LA PELLE  
124 LAPAQUELLERIE ARNAUD  J 29 29.036 0 0 0 0 0 CN BASTIAIS  
125 ANTOINE CORINNE  a 25 25.044 0 0 0 0 0 AS GERARDMER  
126 DELALEX MICHEL  G 24 24.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
127 MARTIN ANTOINE    24 17.068 6.004 1.040 0 0 0 ASSO VOILE DE L'AILETTE  
128 MAETZ JEAN ROBERT  S 23 -21.032 2.044 0 0 0 0 CN CREUTZWALD  
129 LEBRUN AUGUSTE  J 22 22.026 0.071 0.059 0 0 0 CVAN NANTES  
130 LUCIENNE PHILIPPE  G 21 21.068 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
131 WEILER DIDIER  M 19 19.017 0 0 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
132 ROCHE JEAN-MICHEL  G 19 -18.016 1.006 0 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
133 GODALLIER ERIC  G 16 15.040 1.022 0.002 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
134 JEAN TOUFFET HERVE  M 16 13.023 2.026 1.073 0.003 0 0 SR BREST  
135 HINGE PATRICK  G 15 15.068 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
136 HARTZ PHILIPPE  A 15 15.001 0 0 0 0 0 YC DES SABLETTES  
137 PEIGNAULT FRANCOIS  G 14 14.026 0 0 0 0 0 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
138 GELLOTTE FABIEN  A 13 13.068 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
139 CHARTIER PATRICE  M 12 -11.032 1.041 0 0 0 0 CN ST ETIENNE  
140 GASQUET LOUIS    11 -11.024 0 0 0 0 0 SN LA FRETTE  
141 DUFEAL KEVIN  A 9 9.034 0 0 0 0 0 CN SCHOELCHER  
142 BERNARD ERWAN  A 9 9.068 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
143 MASSONNAUD CAMILLE  e 9 9.059 0 0 0 0 0 CVAN NANTES  
144 WEIMERSKIRCH GREGORY  A 8 8.040 0 0 0 0 0 SN BASSE MOSELLE  
145 LAMBERT FLORENT  M 7 5.041 1.038 1.008 0 0 0 CN ST ETIENNE  
146 SABLON DU CORAIL J. M. G 6 6.026 0 0 0 0 0 BREST BRETAGNE NAUT.  
147 POLI PATRICK  M 5 5.008 0.020 0 0 0 0 CN TOURISTIQUE LACYDON  
148 LABBEY MATHIEU    4 4.017 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
149 CHAILLOU JEAN CLAUDE  S 4 4.002 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
150 GOMAS PIERRE    3 2.039 1.058 0 0 0 0 CV MACONNAIS  
151 AGLAE BRUNO  A 2 2.050 0 0 0 0 0 CN SCHOELCHER  
152 DEVERRE JEAN LOUIS  S 2 2.004 0 0 0 0 0 AMIENS VOILE  
153 LAINE PASCAL  M 1 1.059 0 0 0 0 0 CV SILLE PLAGE  
154 ROUILLON CHARLIE    1 1.033 0 0 0 0 0 NEOVENT  
155 CHOLLAT-NAMY DIDIER  M 1 -1.024 0 0 0 0 0 YC GRENOBLE CHARAVINES  
156 SCOLAN IVAN  E 1 1.029 0 0 0 0 0 USAM BREST  
157 AVRIL MICHEL  G 1 -1.032 0 0 0 0 0 CN ST ETIENNE  
158 LE FAOU PHILIPPE  G 1 -1.016 0 0 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
  

 
CLASSEMENT DES CLUBS STANDARD 

 
1 USAM BREST  4188 -2245.024 -817.016 -538.010 474.023 64.029 50.056 
2 SPORT NAUT. OUEST  3243 -1122.024 -1050.016 446.073 -367.010 183.023 75.026 
3 EV CHERBOURG  2658 -1866.024 -304.010 -158.016 127.023 114.012 89.002 
4 COYC HYERES  2631 -1112.032 -602.016 318.058 226.047 206.041 167.020 
5 CN LA PELLE  2614 -665.024 -614.016 -478.032 469.058 217.008 171.047 
6 SR ROCHELAISES  2295 -1307.024 -322.032 -231.016 167.073 134.047 134.023 
7 SR BREST  1807 -535.016 -442.024 -291.021 216.023 162.056 161.026 
8 CN LA BAULE POULIGUEN P.  1792 -738.016 -565.024 200.073 142.023 132.026 15.059 
9 SN NARBONNE  1692 -615.024 -398.032 -264.016 231.058 92.047 92.008 
10 USM MONTARGIS  1606 -619.024 366.002 269.037 127.040 118.012 107.057 
11 SN BASSE MOSELLE  1299 -419.024 266.022 -253.032 158.040 109.014 94.020 
12 AOG STRASBOURG  1186 -735.024 -214.010 195.022 42.009 0 0 
13 CLUB VOILE ST QUENTIN  1091 613.002 241.057 106.037 -65.021 34.040 32.022 
14 YC DES SABLETTES  999 -518.032 266.058 101.047 -68.016 33.001 13.008 
15 YC ROUEN 76  927 -394.024 240.057 106.037 100.022 53.012 34.036 
16 BREST BRETAGNE NAUT.  917 -805.024 106.023 6.026 0 0 0 
17 CV MARSEILLAN  871 -310.032 -263.024 121.058 84.007 53.055 40.008 
18 EV TREBEURDEN  868 -535.024 -151.010 -104.021 53.026 25.033 0 
19 ASSO VOILE DE L'AILETTE  822 175.002 -171.010 127.057 127.037 111.040 111.022 
20 LYON SPORT METROPOLE  805 -448.032 127.047 87.041 87.020 56.006 0 
21 NDC VOILE ANGERS  780 -654.016 81.026 19.059 13.071 13.056 0 
22 CN SCHOELCHER  654 -512.024 -128.010 12.034 2.050 0 0 
23 US CRETEIL VOILE  591 -432.024 157.057 2.043 0 0 0 



24 CV ST AUBIN ELBEUF  575 251.002 -170.024 108.037 36.057 5.045 5.036 
25 AQUATIC CLUB D'ALSACE LORRAINE 560 -502.024 29.044 29.019 0 0 0 
26 ASN PERROS GUIREC  555 -555.024 0 0 0 0 0 
27 CVCEP SACLAY  508 241.002 82.037 -77.024 50.057 34.012 -24.021 
28 CV PARIS  464 -243.024 221.002 0 0 0 0 
29 CN CREUTZWALD  421 -224.024 -188.032 9.044 0 0 0 
30 CN VIRY CHATILLON  370 194.002 85.037 64.017 26.040 1.045 0 
31 SR LA TURBALLE  366 -366.024 0 0 0 0 0 
32 CN TAUSSAT CASSY  356 -356.024 0 0 0 0 0 
33 SN CHATELLERAULT  355 -326.024 29.073 0 0 0 0 
34 CN CROZON MORGAT  341 141.073 134.022 34.023 -28.010 4.003 0 
35 NEOVENT  330 -316.024 13.045 1.033 0 0 0 
36 CN SAINTE MAXIME  318 -266.032 30.041 22.058 0 0 0 
37 NEPTUNE CLUB  313 -200.032 63.058 18.047 14.041 12.007 6.006 
38 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  284 229.022 18.028 15.058 10.060 8.027 4.039 
39 CN LA TREMBLADE  262 262.023 0 0 0 0 0 
40 CN WIMEREUX  247 134.002 113.057 0 0 0 0 
41 CN ST ETIENNE  238 -112.032 -104.024 15.041 4.038 2.042 1.008 
42 SR HAVRE  234 234.023 0 0 0 0 0 
43 BN ILE GRANDE  227 227.023 0 0 0 0 0 
44 CN FOUESNANT  200 -137.024 36.056 27.023 0 0 0 
45 SRC SUD OISE  193 134.012 59.068 0 0 0 0 
46 AS BALARUC LES BAINS  183 -183.032 0 0 0 0 0 
47 YC FRANCE  167 163.002 4.037 0 0 0 0 
48 CV ARCACHON  160 -160.024 0 0 0 0 0 
49 ASPTT LA ROCHELLE  150 -147.024 3.031 0 0 0 0 
50 ASPTT ORLEANS VOILE  146 96.056 50.073 0 0 0 0 
51 CV CASTELNAUDARY  145 -127.024 18.026 0 0 0 0 
52 CVAN NANTES  136 -67.024 32.026 20.023 9.059 8.071 0 
53 CV THOUX ST-CRICQ  127 -57.032 46.058 19.055 4.015 1.030 0 
54 SN LA FRETTE  105 -105.024 0 0 0 0 0 
55 SR ANTIBES  99 39.058 34.006 26.041 0 0 0 
56 CV ST GILLES CROIX DE VIE  75 75.026 0 0 0 0 0 
57 ASPTT MARSEILLE  71 51.008 -19.016 1.006 0 0 0 
58 N FONTENAY MERVENT  61 61.033 0 0 0 0 0 
59 CV ANNEVILLE  47 22.036 15.012 9.017 1.057 0 0 
60 CN ST HILAIRE DE RIEZ  46 -21.024 13.057 8.073 3.059 -1.021 0 
61 SN PLAISANCE DU HAVRE  41 -41.021 0 0 0 0 0 
62 CN VASSIVIERE  33 33.035 0 0 0 0 0 
63 YACHT CLUB DE MONACO  32 24.007 8.058 0 0 0 0 
64 CN BASTIAIS  29 29.036 0 0 0 0 0 
65 CN TOURISTIQUE LACYDON  27 22.020 5.008 0 0 0 0 
66 AS GERARDMER  25 25.044 0 0 0 0 0 
67 NC LIMOUSIN  3 3.035 0 0 0 0 0 
68 YC GRANDE MOTTE  3 3.055 0 0 0 0 0 
69 CV MACONNAIS  3 2.039 1.058 0 0 0 0 
70 AMIENS VOILE  2 2.004 0 0 0 0 0 
71 YC GRENOBLE CHARAVINES  1 -1.024 0 0 0 0 0 
72 CV SILLE PLAGE  1 1.059 0 0 0 0 0 
 

Classement Junior Standard 
 

Place Nom Place au général 
 
1 WESSELY MALO  5 
2 MOUREN AXEL  6 
3 DELBAERE MATHYS  11 
4 VERON PAUL  12 
5 MORVAN LEON  15 

6 LACOUR ADRIEN  20 
7 KOWALSKI MARTIN  22 
8 GUILLEMOT TUGDUAL  68 
9 MORVAN PAUL  75 
10 GUILMIN ANTON  79 

11 LE BARBENCHON ANTOINE  82 
12 CLAMAGIRAND GASPARD  99 
13 LE COZ MARIUS  107 
14 LAPAQUELLERIE ARNAUD  124 
15 LEBRUN AUGUSTE  129 

 
Classement Espoir Standard 

 
Place Nom Place au général 
 
1 LE PEN NATHAN  3 
2 PERRINET PIERRE LOUIS  16 
3 DUROU RENAUD  17 
4 DECLERCK THIBAULT  25 
5 MERIC JOE  26 
6 FOURCADE ALEXANDRE  29 
7 PICHOT DYLAN  30 
8 DUBOSQ GILLY BAPTISTE  36 

9 LORANDEL ARFAN  38 
10 GRIFFITH ADRIEN  44 
11 CAILLAUD ADAM  53 
12 KOWALSKI ALEXANDRE  54 
13 CLAMAGIRAND ARTHUR  67 
14 CARN VICTOR  71 
15 JOLY PAUL  72 
16 JOIN ALAN  73 

17 CARNOT MARIN  83 
18 BEWELL DANIEL  84 
19 NICCOLI ARTHUR  103 
20 HRYCKO STAN  108 
21 METROZ JULES  123 
22 MASSONNAUD CAMILLE  143 
23 SCOLAN IVAN  156 

 

 
Classement Apprenti Master Standard 

 
Place Nom Place au général 
 
1 ELAMRATI ADIL  8 
2 BAYARD NOEL  23 
3 PRENAT XAVIER  37 
4 POULARD VINCENT  42 
5 BETOU GILLES  45 
6 GUENNEGUEZ THOMAS  50 

7 CHAUVET ERIC  69 
8 DESBOUIGES ANTOINE  77 
9 GOINEAU BRICE  94 
10 PRUVOT LUC  118 
11 POMPEE LOIC  120 
12 ANTOINE CORINNE  125 

13 HARTZ PHILIPPE  136 
14 GELLOTTE FABIEN  138 
15 DUFEAL KEVIN  141 
16 BERNARD ERWAN  142 
17 WEIMERSKIRCH GREGORY  144 
18 AGLAE BRUNO  151

 
Classement Master Standard 

 
Place Nom Place au général 
 
1 PEYRE THIERRY  2 
2 BLANCHET BERTRAND  9 
3 LEYDET J. CHRISTOPHE  10 

4 RABINE OLIVIER  19 
5 ROLAIN RENAUD  28 
6 PUIG FRANCIS  41 

7 GREAUME CHRISTOPHE  48 
8 OLLER AYMERICK  49 
9 GALLO PIERRE JEAN  51 



10 LOUP OLIVIER  52 
11 PASQUIER CHRISTOPHE  60 
12 MERCIER RICHARD  63 
13 RAYNON MICHEL  64 
14 VANTOUROUX STEPHANE  76 
15 REDON NICOLAS  88 
16 AUGUSTIN CEDRIC  91 
17 AROUX ALEXIS  93 

18 BOTTRAUD FRANCOIS  96 
19 LEGAIT PATRICK  100 
20 CHELIUS NICOLAS  101 
21 HERVY ARNAUD  106 
22 GREIVELDINGER PHILIPPE  111 
23 TOURLIERE JULIEN  115 
24 PRUVOST JOSSE  116 
25 WEILER DIDIER  131 

26 JEAN TOUFFET HERVE  134 
27 CHARTIER PATRICE  139 
28 LAMBERT FLORENT  145 
29 POLI PATRICK  147 
30 LAINE PASCAL  153 
31 CHOLLAT-NAMY DIDIER  155 

 
Classement Grand Master Standard 

 
Place Nom Place au général 
 
1 VOGTENSPERGER J. PIERRE 1 
2 SIMEONI DENIS  14 
3 WURTZ CLAUDE  32 
4 MICHON JEAN LUC  35 
5 BERNAZ LAURENT  40 
6 CHADEYRON PHILIPPE  43 
7 MEESEMAECKER FRANCOIS  55 
8 MOUNIER CLAUDE  56 
9 DUMONT PHILIPPE  59 
10 VIAL PHILIPPE  61 
11 JOETZJER PHILIPPE  62 

12 JOST PATRICK  65 
13 TONNELIER JEAN LOUIS  66 
14 VERON PHILIPPE  74 
15 PAUL NOEL  80 
16 ROSETTE BRUNO  97 
17 PAPUGA CHRISTIAN  102 
18 SIMON BERNARD  109 
19 NICLOUX GUY  112 
20 GAUDEZ EMMANUEL  113 
21 FONTAINE HUBERT  117 
22 LOT THIERRY  119 

1 CAILLIOT PIERRE-OLIVIER  121 
2 DELALEX MICHEL  126 
3 LUCIENNE PHILIPPE  130 
4 ROCHE JEAN-MICHEL  132 
5 GODALLIER ERIC  133 
6 HINGE PATRICK  135 
7 PEIGNAULT FRANCOIS  137 
8 SABLON DU CORAIL J. M. 146 
9 AVRIL MICHEL  157 
10 LE FAOU PHILIPPE  158 

 

Classement Great Grand Master Standard 
 
Place Nom Place au général 
  
1 GRENIER GILLES  27 
2 BERENGUIER REGIS  81 
3 GOSSELIN PIERRE  85 

4 MENARD ALAIN  86 
5 NICOLLET PIERRE  89 
6 VATINEL MICHEL  110 

7 MAETZ JEAN ROBERT  128 
8 CHAILLOU JEAN CLAUDE  149 
9 DEVERRE JEAN LOUIS  152

 

 

  



CLASSEMENT DES COUREURS RADIAL 
au 31 décembre 2019 

REFERENTIEL 2019 
 

Catalogue des régates 
 
N° Nom Date Catégorie 

1 MARSEILLAN  10.02.2019 L 

2 ASPTT_ORLEANS  15.09.2019 L 

3 CVSQ  24.03.2019 R 

4 YC_SABLETTES  17.03.2019 L 

5 BREST  24.03.2019 L 

6 CV_TERGNIER  31.03.2019 L 

7 HARDELOT  15.09.2019 R 

8 YC_MARTINIQUE  17.02.2019 L 

9 GRANVILLE  06.10.2019 R 

10 CRETEIL  12.05.2019 L 

11 ANTIBES  31.03.2019 R 

12 BREST  24.02.2019 I 

13 HOURTIN  31.03.2019 L 

14 RASTATT  07.04.2019 R 

15 MAUGUIO  07.04.2019 L 

16 HYERES  14.04.2019 N 

17 VIRY_CHATILLON  14.04.2019 L 

18 VASSIVIERE  14.04.2019 L 

19 LA_GRANDE_MOTTE  22.09.2019 R 

20 GERARDMER  26.05.2019 R 

21 VASSIVIERE  22.09.2019 L 

22 STRASBOURG  06.10.2019 I 

23 ANASA  21.04.2019 L 

24 INTERNATIONAUX  14.07.2019 N 

25 CHERBOURG  13.10.2019 I 

26 ST_MAUR  21.04.2019 L 

27 MARTIGUES  28.04.2019 I 

N° Nom Date Catégorie 

28 CALAIS  26.05.2019 L 

29 CN_AUBOIS  28.04.2019 I 

30 LE_HAVRE  02.06.2019 N 

31 ST_CAST  26.05.2019 R 

32 LES_SABLES  28.04.2019 I 

33 UDSIS_THUIR  26.05.2019 R 

34 AQUITAINE  26.05.2019 R 

35 CV_HOURTIN  02.11.2019 N 

36 BOURGES  12.05.2019 L 

37 MARSEILLAN  02.06.2019 N 

38 LE_HAVRE  23.06.2019 R 

39 LA_ROCHELLE  09.06.2019 R 

40 ANASA  26.05.2019 R 

41 NANTES  10.11.2019 R 

42 YC_POINTE_ROUGE  11.11.2019 R 

43 ADAV  10.11.2019 L 

44 CN_MARIN  10.11.2019 L 

45 VIRY  17.11.2019 R 

46 ANNECY  23.06.2019 L 

47 BISCAROSSE  17.11.2019 L 

48 LA_FLECHE  24.11.2019 L 

49 GGVLS  16.06.2019 L 

50 VESOUL  12.05.2019 L 

51 PLENEUF  12.05.2019 L 

52 PANTHIER  22.06.2019 L 

53 CV_ST_QUENTIN  24.11.2019 L 

54 ACTV  18.08.2019 L 

N° Nom Date Catégorie 

55 LE_HAVRE  24.02.2019 I 

56 CN_NEPTUNE  15.12.2019 L 

60 COYCH  24.02.2019 I 

61 MACON  22.09.2019 L 

62 SCHOELCHER  05.03.2019 I 

63 SNO_NANTES  10.03.2019 L 

64 SCHOELCHER  05.05.2019 R 

65 L'AILETTE  30.06.2019 R 

68 BAUDUEN  30.06.2019 R 

69 CV_CENTRE  29.09.2019 R 

71 SCHOELCHER  13.01.2019 L 

72 VASSIVIERE  29.09.2019 R 

73 DOUARNENEZ  13.10.2019 I 

74 YC_CHALON  17.03.2019 L 

75 SRC_SUD_OISE  17.03.2019 L 

76 FOS  13.10.2019 I 

84 US_MONTARGIS  17.03.2019 L 

88 SN_AJACCIO  17.03.2019 L 

89 CV_ARCACHON  17.03.2019 L 

91 CV_JOUE_LES_TOURS  31.03.2019 L 

92 LA_BAULE  31.03.2019 L 

 

 
 
 

CLASSEMENT DES COUREURS RADIAL 
 

1ère série 
 
1 PACAUD MATISSE  E 7971 -4410.016 -1220.037 917.060 589.027 494.011 341.042 YC CANNES  
2 FLACHON THOMAS  J 7866 -3584.016 -1730.035 889.060 -828.037 478.076 357.011 SR ANTIBES  
3 PEYRE THEO  J 7716 -4460.016 -1170.037 805.060 506.076 474.011 301.042 CN LA PELLE  
4 CAILLAUD ADAM  E 7478 -3854.016 -1230.024 -1087.037 652.032 515.012 140.039 CN LA TREMBLADE  
5 GUILMIN ANTON  J 6861 -4064.016 -1270.037 715.032 567.012 184.039 61.013 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
6 KARIM SOFIANE  E 6837 -4234.016 -1137.037 952.060 514.011 0 0 SR ANTIBES  
7 COADOU GILLES  G 6810 -2882.016 -1637.035 -1061.024 583.032 406.012 241.073 USAM BREST  
 

2eme série 
  
8 CERVERA LOUISE    6803 -4300.016 -1680.035 502.027 321.042 0 0 YC CANNES  
9 LACOUR ADRIEN  J 6691 -3235.016 -1174.024 -754.030 702.012 606.032 220.003 EV CHERBOURG  
10 BOURGEOIS ELIOT  J 6636 -2686.016 -1448.035 -951.037 572.027 518.060 461.076 SR ANTIBES  
11 VERON PAUL  J 6568 -3368.016 -1134.024 -1007.037 639.012 260.032 160.039 SR ROCHELAISES  
12 GUERIN AMAURY  J 6563 -3065.016 -1587.035 -724.030 562.032 354.012 271.073 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
13 KOWALSKI ALEXANDRE  E 6167 -4164.016 -1280.024 480.012 138.005 105.051 0 USAM BREST  
14 BARRUE MARIE    6130 -4267.016 -1863.035 0 0 0 0 COYC HYERES  
15 BOLOU MARIE    6126 -4024.016 -1803.035 299.073 0 0 0 SR DOUARNENEZ  
16 CARLO ALEXANDRE  J 5858 -2932.016 -1372.035 -932.024 245.012 195.031 182.073 SN BAIE DE SAINT MALO  
17 PEYRE MANON  j 5754 -2975.016 -1047.037 672.060 442.011 377.076 241.042 CN LA PELLE  
18 BORDES-LARIDAN VICTOR  J 5614 -3904.016 700.060 474.027 458.011 78.004 0 CN LA PELLE  
19 VIAZZO HELENE  g 5500 -2304.016 -1415.035 -602.037 474.060 354.076 351.027 COYC HYERES  
20 MORVAN PAUL  J 5463 -3521.016 -1094.024 452.012 206.031 129.005 61.051 USAM BREST  
  

3eme série 
  
21 HUPE LOUIS  J 5450 -2530.016 -1239.035 -793.024 490.032 314.012 84.039 SR ROCHELAISES  
22 PARTON FREDDIE  E 5275 -3328.016 728.060 -655.037 446.027 118.011 0 YC CANNES  
23 BENOIT CALIXTE  E 5210 -2357.016 -788.037 624.027 602.060 433.076 406.011 CN LA PELLE  
24 BRAULT CLOVIS  J 5168 -2261.016 -1501.035 -695.037 524.032 116.039 71.034 SR ROCHELAISES  
25 LEPIECE TOM  J 5111 -2440.016 -901.037 770.060 537.027 281.042 182.011 YC DE LA POINTE ROUGE  
26 BARBET LOUIS  E 5072 -3664.016 854.060 422.011 132.004 0 0 CN LA PELLE  
27 CARLI-ROY ANDREA  C 4933 -1649.016 -1332.035 -768.037 535.060 347.076 302.011 CN NICE  
28 FAURE MAXIME  J 4847 -3428.016 579.060 393.011 388.027 59.004 0 YC DE LA POINTE ROUGE  
29 LIANDIER LILIMARIE  j 4747 -2915.016 -718.037 506.060 385.011 128.042 95.076 CN LA PELLE  
30 BAUDIER SEBASTIEN  M 4508 -1576.016 -1554.035 -508.030 340.029 305.055 225.025 CLUB VOILE ST QUENTIN  
31 FABEL NINA  j 4331 -1523.016 -1262.035 -635.037 342.060 288.027 281.076 COYC HYERES  
32 DEVINEAU ALIX  e 4300 -1543.016 -1015.024 -974.037 616.012 82.034 70.013 SPORT NAUT. OUEST  
33 MOTTE BAUDOUIN  J 4282 -1679.016 -1342.035 -846.024 279.012 75.092 61.063 SPORT NAUT. OUEST  
34 BONE JULIETTE  e 4261 -2573.016 -868.037 629.032 95.034 53.089 43.013 SR CALEDONIENNES  
35 KHELIF THEA    4211 -2789.016 -866.024 429.012 127.039 0 0 GGVLS  
36 BEAUFILS YVAN  E 4023 -1443.016 -955.024 742.012 687.032 108.034 88.089 CN CLAOUEY  
37 LAVERSIN PIERRE  E 3679 -3015.016 328.055 208.003 -128.030 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
38 SCHELSOHN LOIC  J 3594 -1699.016 -746.035 -594.024 374.027 161.076 20.054 SN LEMAN FRANCAIS  
39 LACOUR ANTOINE  C 3585 -1312.035 -783.024 -681.030 466.032 264.073 79.009 EV CHERBOURG  
40 CARN VICTOR  E 3561 -3561.016 0 0 0 0 0 SR BREST  



  
4eme série 

  
41 SCOLAN IVAN  E 3528 -2749.016 667.012 112.005 0 0 0 USAM BREST  
42 ROLAIN AUDRIC  J 3510 -2238.016 725.012 449.032 78.013 20.089 0 SR ROCHELAISES  
43 KOWALSKI MARTIN  J 3427 -1912.016 -909.024 262.012 184.031 83.051 77.005 USAM BREST  
44 LEROUVREUR GELINEAU M. J 3426 -1200.016 -1109.035 -541.030 405.032 135.025 36.009 EV CHERBOURG  
45 CARPENTIER TIM  E 3176 -1670.035 -778.037 419.076 214.042 95.019 0 CV MARSEILLAN  
46 PORTAL JULIEN  J 3170 -2135.016 -735.037 260.011 40.004 0 0 SN BANDOL  
47 CERRADA THIBAULT  J 3001 -1739.016 542.060 328.027 273.011 119.004 0 SR ANTIBES  
48 SIMON LOU  C 2914 -1627.035 -995.024 292.073 0 0 0 SR BREST  
49 PASQUIER LOU ANN  j 2820 -1503.016 -710.024 311.032 128.003 95.069 73.012 CV ST AUBIN ELBEUF  
50 CHAPPE HELORI  J 2793 -1186.035 -687.024 -340.037 309.076 271.027 0 CV LYON  
51 BARBIER PAUL  J 2627 -1076.035 -561.024 426.032 -358.016 134.055 72.003 CV JOUE LES TOURS  
52 BILLAND ALAIN  G 2569 -963.035 -658.016 -267.037 248.076 236.060 197.027 CV MARSEILLAN  
53 BUYSSE ELIOTT  J 2550 -927.016 -826.035 238.029 222.055 173.025 164.045 YC du CALAISIS  
54 AMIZET PIERRICK  G 2533 -1471.035 -730.024 -328.030 4.050 0 0 RD BASE DE BELLECIN  
55 GALLE JEAN PHILIPPE  S 2521 -903.035 425.027 -376.037 356.060 -251.016 210.076 CN ST RAPHAEL  
56 LE COZ MARIUS  J 2516 -1524.035 541.032 199.073 106.012 80.092 66.063 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
57 JULLIEN MOUTELON J.  E 2447 -1026.035 -549.037 -484.024 213.027 175.076 0 CV LYON  
58 MARTIN CLEMENT  J 2412 -1187.016 -1048.024 86.062 45.064 23.071 23.008 CN MARIN  
59 CHAPERON ELIAN  J 2399 -854.016 -579.037 420.060 224.076 180.027 142.011 CN NICE  
60 BOURGEOIS ELIES  E 2397 -2397.016 0 0 0 0 0 SR ROCHELAISES  
61 DELMOTTE THEO  J 2339 -803.035 -479.037 -360.024 328.060 196.076 173.027 CV LYON  
62 BOISSIER LUCA  J 2265 -996.035 -416.037 370.060 -241.016 203.076 39.019 CV MARSEILLAN  
63 LE JEUNE TRISTAN  C 2264 -1219.035 -438.030 -283.024 144.032 140.073 40.031 CN RENNES  
64 BAISSAC CLARISSE  j 2239 -866.035 -501.016 -343.024 185.025 177.032 167.012 CV ST AUBIN ELBEUF  
65 HARTZ PHILIPPE  A 2127 -1617.035 257.076 198.042 55.019 0 0 YC DES SABLETTES  
 

5eme série 
 
66 ARMAGNAT THAIS    2067 -1333.016 -519.037 215.060 0 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
67 OLIVE GWLADYS  j 2064 -1263.016 -426.037 159.011 115.027 87.060 14.004 ASS VOILE CARRY LE ROUET  
68 MICHON PERNELLE    2023 -1823.035 200.039 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
69 GIBBS EMILY  e 2017 -897.016 -489.037 276.060 240.011 94.027 21.004 SR ANTIBES  
70 DE FORESTA ALBERIC  C 2002 -1395.035 405.076 202.042 0 0 0 YC DE LA POINTE ROUGE  
71 BARBET FRANCOIS  J 1955 -1134.016 451.060 297.011 73.004 0 0 CN LA PELLE  
72 KERVAGORET ADRIEN  J 1893 -1282.035 -214.030 168.073 116.032 82.041 31.031 USAM BREST  
73 MORVAN LEON  J 1884 -760.024 -518.016 375.012 99.005 70.051 62.031 USAM BREST  
74 LAVALLE CORINNE  m 1820 -457.035 -411.016 -397.024 263.055 147.003 145.029 ASSO VOILE DE L'AILETTE  
75 WURTZ CLAUDE  G 1815 -671.016 -657.024 314.029 114.022 59.014 0 AQUATIC CLUB D'ALSACE L. 
76 LOGET FRANCOIS  G 1773 -976.035 -614.024 56.013 55.039 38.089 34.047 CN VASSIVIERE  
77 DE KERANGAT MATHILDE    1770 -1770.035 0 0 0 0 0 SR ROCHELAISES  
78 GIBET ROMAIN  J 1736 595.012 -478.030 384.032 120.031 83.005 76.051 LMD CN PLENEUF  
79 FURET YANN-ARTHUR  J 1721 -661.030 370.032 227.073 207.012 132.031 124.041 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
80 FICHOU HERVE  J 1580 -1230.016 191.012 90.005 35.031 34.051 0 CROCODILES DE L'ELORN  
81 DECLERCK ALEXANDRE  J 1567 -1024.016 293.012 108.041 81.063 61.092 0 NDC VOILE ANGERS  
82 LERY MENARD MAXENS  C 1564 -1292.035 248.025 24.002 0 0 0 NEOVENT  
83 ONFROY CLEMENT  J 1547 -591.030 -514.024 361.055 52.017 29.010 0 SN ENGHIEN  
84 GERMANIQUE PHILEMON  J 1543 -1166.035 326.076 51.019 0 0 0 COYC HYERES  
85 PEYROUTET ALEXIS  E 1511 -1149.035 219.032 49.089 44.047 30.039 20.013 CV ARCACHON  
86 LOSSEC MATTHIAS  J 1510 -1229.035 161.073 120.041 0 0 0 SR BREST  
87 LEYDET J. CHRISTOPHE  M 1510 -1005.024 412.076 93.068 0 0 0 CN LA PELLE  
88 GLUCK GILLES  G 1505 -634.035 234.055 184.003 -168.030 156.025 129.045 CESM ST FLORENT  
89 LOISEAU PAUL  C 1495 -1209.035 154.073 132.041 0 0 0 USAM BREST  
90 SALMON MASSE ENZO  J 1467 -544.024 -461.016 198.032 179.012 44.092 41.063 SN SABLAIS  
91 COADOU ANTOINE    1462 -1207.024 255.025 0 0 0 0 USAM BREST  
92 CHERRIER REMY  J 1443 -933.035 197.025 113.055 103.069 85.003 12.084 CV CENTRE  
93 LEMAN GHISLAIN    1426 -1302.035 124.042 0 0 0 0 YC DES SABLETTES  
94 HENRY RAJALU SOLAL  J 1426 -1176.035 218.025 32.009 0 0 0 CR NAUTISME GRANVILLE  
95 LUBAC THEA  c 1413 -1405.035 8.047 0 0 0 0 CN MANUREVA BALARUC  
96 MAYER LORENZO  C 1410 -1362.035 48.047 0 0 0 0 ST BARTHELEMY YC  
97 ANTOINE PATRICK  A 1376 -670.035 -427.024 279.029 0 0 0 AS GERARDMER  
98 EON VICTORIEN  C 1349 -1322.035 27.048 0 0 0 0 FUN CLUB JOSELIERE  
99 REDOUANI MATHYS  C 1338 -1066.035 272.025 0 0 0 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
100 LETISSIER KLARA  j 1293 -571.030 392.012 151.032 140.031 39.005 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
  

6eme série 
 
101 DARCHEN PHILIPPE  G 1284 -541.016 -467.024 127.012 116.073 33.005 0 USAM BREST  
102 DE MALEZIEU ALYSSIA  j 1264 -690.035 -191.030 -180.024 98.032 79.025 26.038 EV CHERBOURG  
103 ABADIE CHARLOTTE  a 1247 -923.035 220.073 104.041 0 0 0 SR DOUARNENEZ  
104 ASSELIN JOSEPH  M 1220 311.027 297.060 264.076 202.011 146.042 0 YACHT CLUB DE MONACO  
105 THOMAS-GIRARDEY LOUIS  J 1213 -813.035 211.029 96.022 57.060 25.074 11.052 CN HAUT SAONOIS VESOUL  
106 FLEURY LEONARD  J 1208 507.032 -415.030 93.005 81.031 59.073 53.041 LMD CN PLENEUF  
107 MARCON LOUIS  L 1203 497.060 -327.037 302.027 77.076 0 0 CV MARTIGUES  
108 LE GAL TRISTAN  J 1181 -398.030 248.032 221.012 128.073 100.031 86.041 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
109 POUPIN JULES  J 1164 -1139.035 25.048 0 0 0 0 AS REGATES CHOLETAISES  
110 ERNOUF CLAIRE  m 1153 -711.016 286.011 148.060 8.004 0 0 CN NICE  
111 LOISELET YANN  E 1151 550.012 473.032 73.063 55.092 0 0 CN PORNIC  
112 CHARLES SIMON  C 1079 -1056.035 23.010 0 0 0 0 VGA ST MAUR  
113 CARRIERE ROMAIN  C 1063 -447.035 241.027 141.060 -105.037 66.042 63.076 CN MANUREVA BALARUC  
114 CARISSAN REMI  J 1062 -587.035 165.032 -111.016 104.073 64.041 31.063 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
115 DARGES FLORENT    1050 -816.024 161.031 73.005 0 0 0 SR BREST  
116 PIROIRD MARTIN  J 1016 -1016.035 0 0 0 0 0 YC DE LA POINTE ROUGE  
117 BERTRAN DE BALANDA ALIX    1009 -437.035 -214.037 157.027 108.060 68.068 25.011 CV LYON  
118 ALLIX MARTIN  J 1006 -1006.035 0 0 0 0 0 EV V TOURLAVILLE  
119 ORLUC SIMON  J 1003 -766.035 123.032 -54.016 26.012 24.063 10.092 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
120 VATINEL MICHEL  S 991 262.029 -260.024 188.055 166.003 58.065 57.069 YC ROUEN 76  
121 VIGO LAURENT  S 968 -843.035 -125.037 0 0 0 0 CN COLLIOURE  
122 DURING GEORGES  G 918 -723.035 -158.037 37.068 0 0 0 CV MARSEILLAN  
123 MORANE MATTHIEU  J 912 -277.030 251.055 -243.024 101.003 23.017 17.010 CLUB VOILE ST QUENTIN  
124 LAINE THIBAULT  J 900 -657.035 87.012 52.092 49.032 45.063 10.048 CV SILLE PLAGE  
125 RODET TOM  J 899 -899.024 0 0 0 0 0 USAM BREST  
126 ROCH JEROME  M 897 -833.024 61.062 3.023 0 0 0 CS DU BAS FORT  
127 RAPHALEN SERGE  S 896 -883.035 13.048 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  



128 RADULIC MAILYS  j 893 -893.035 0 0 0 0 0 CN LA PELLE  
129 CAROULLE MARTIN  C 879 -567.035 140.045 128.025 34.053 10.007 0 YC du CALAISIS  
130 DELBAERE MATHYS  J 878 -621.030 168.031 89.051 0 0 0 USAM BREST  
131 POUDENS-PROVOST MATEO  E 875 331.012 288.032 148.031 61.005 47.051 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
132 PICHOT EVA  j 853 -417.035 166.029 85.045 78.055 58.025 49.069 USM MONTARGIS  
133 SOLLARI MATTEO  J 847 -478.016 198.060 171.011 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
134 DELCHER BENOIT    826 -534.035 107.032 -98.016 40.041 28.063 19.048 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
135 BRU ALIX  c 815 -783.035 32.047 0 0 0 0 CV ARCACHON  
136 RIZO CHARLOTTE  j 807 -624.035 183.060 0 0 0 0 BN MARE E VELA  
137 GRANDIN MELIA  e 794 -320.024 205.055 180.029 37.006 28.075 24.028 YC du CALAISIS  
138 BARRAU ULYSSE    793 -793.035 0 0 0 0 0 CN CROISETTE  
139 LEBRUN JULES  C 788 -280.037 127.060 125.076 108.042 86.011 62.027 CN ST RAPHAEL  
140 AROUX MARTIN  J 776 -223.024 197.029 108.003 107.025 105.045 36.055 YC ROUEN 76  
 

7eme série 
  
141 VERKEST LENAIC  J 749 -394.035 200.012 91.069 33.032 22.002 9.036 CV CENTRE  
142 WEILER DIDIER  M 743 250.029 164.055 140.003 78.045 69.065 42.069 CN VIRY CHATILLON  
143 BELLON MARC  E 733 293.029 284.055 116.003 40.017 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
144 LECLERCQ ADRIEN  E 728 -375.030 353.032 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
145 DAVID ALEXIS  E 725 -254.037 174.060 107.076 69.027 63.068 58.011 CV ROQUEBRUNE C M  
146 GUINOT TONSUSO C.  C 713 -713.035 0 0 0 0 0 CN AUBOIS  
147 BOULAY JULIE  e 712 245.060 -181.037 -141.016 136.027 9.054 0 ASGE D.A Voile  
148 VERON ADRIEN  C 703 -703.035 0 0 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
149 LEBRUN AMANDA  a 697 -201.037 165.060 116.076 106.011 85.027 24.068 CN ST RAPHAEL  
150 VERJUS CASSANDRE  j 696 -357.035 -290.037 29.027 14.054 6.046 0 SN LEMAN FRANCAIS  
151 LE PEN ETIENNE    695 695.012 0 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
152 LE BARS CHLOE    677 -677.024 0 0 0 0 0 CN LORIENT  
153 GUILLOU PIERRE    655 426.076 229.042 0 0 0 0 YC CANNES  
154 CHESNOT LOUEN  C 653 -577.035 76.073 0 0 0 0 SN BAIE DE SAINT MALO  
155 MARTIN THIBAUT  C 643 -614.035 29.048 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
156 JANSSENS JUUL  J 634 -604.035 30.047 0 0 0 0 CV ARCACHON  
157 VIAZZO ISABELLE  g 625 381.011 -244.037 0 0 0 0 COYC HYERES  
158 LAUNAY GUILLAUME  C 584 -487.035 97.073 0 0 0 0 CN ST POL DE LEON  
159 CALLIEU BAPTISTE  J 584 -206.024 121.029 94.045 65.003 59.055 39.065 YC du CALAISIS  
160 LE FUR GUIREC  E 581 -294.030 155.012 55.031 52.005 25.051 0 SN BAIE DE SAINT MALO  
161 DUBOSQ GILLY BAPTISTE  E 578 231.032 -224.030 64.038 59.009 0 0 EV CHERBOURG  
162 FERRAT EVELYNE  s 574 -293.035 -81.016 79.011 48.068 41.042 32.019 YC DE LA POINTE ROUGE  
163 ASTRUC PASCAL  M 570 234.027 132.076 66.060 -64.037 37.042 37.011 CN MANUREVA BALARUC  
164 NAIZOT FREDERIC  G 568 349.055 177.003 42.038 0 0 0 ABC VOILE  
165 QUEIROL NINA  e 562 -338.016 -224.037 0 0 0 0 SN NARBONNE  
166 DEVOS DANIEL  S 553 -293.024 -260.030 0 0 0 0 SN PLAISANCE DU HAVRE  
167 LLINARES EMILIE  j 552 -291.016 115.060 111.011 35.004 0 0 YC DES SABLETTES  
168 LAPAQUELLERIE PIERRE Y. E 548 -547.035 1.088 0 0 0 0 CN BASTIAIS  
169 BELAICH BRUNO  G 545 -524.035 21.042 0 0 0 0 CN LA PELLE  
170 FALQUE OLIVIER  S 545 391.060 154.076 0 0 0 0 CV MARTIGUES  
171 ROSETTE BRUNO  G 537 -497.035 -31.030 9.009 0 0 0 EV CHERBOURG  
172 BESSIERE JEAN THIERRY  G 534 -358.030 176.055 0 0 0 0 SR HAVRE  
173 VIOLETTE STEVENIN  J 530 325.032 76.039 52.034 51.013 26.089 0 ASPTT LA ROCHELLE  
174 FERTIL GUY  G 516 -370.024 -101.030 24.031 21.051 0 0 SN BAIE DE SAINT MALO  
175 AUFFRET ISABELLE  m 515 -321.035 139.012 -54.024 -1.016 0 0 USAM BREST  
176 PEUCH PIERRE  S 514 -514.035 0.072 0.021 0.018 0 0 CN VASSIVIERE  
177 MOUNIER TITOUAN  C 510 -334.035 -148.037 18.054 10.046 0 0 CN AIX LES BAINS  
178 DUMERGUE YVES  S 509 339.032 83.073 45.041 42.039 0 0 CN PLERIN  
179 CREPIN SOLENE    505 -384.035 121.025 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
180 TATIBOUET CLAUDINE  g 502 -310.024 -154.035 19.064 13.071 3.044 3.008 CN SCHOELCHER  
181 FOSSE HUGO  E 499 -404.035 35.034 27.047 25.013 7.089 1.032 CV ARCACHON  
182 VANDROT THIBAULT    485 328.029 157.045 0 0 0 0 CS MONTERELAIS  
183 CHICHOUX YOUEN  J 475 -247.030 210.032 18.005 0 0 0 CN RENNES  
184 CABRITA EMERIC  J 467 -344.035 61.029 18.050 18.043 14.052 12.074 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  
185 NICOLLE THEO  E 448 -448.030 0 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
186 BAUSSAN MATHIS  J 440 190.060 139.076 63.011 48.004 0 0 YC DES SABLETTES  
187 SANTOCANALE LUIGI  M 439 439.027 0 0 0 0 0 CN LA PELLE  
188 BRETHE NATHAN  J 436 411.027 25.054 0 0 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
189 BOUCHER OSCAR  C 420 -374.035 38.069 8.002 0 0 0 NEOVENT  
190 PUIG AXEL    413 -320.035 93.045 0 0 0 0 CN TAUSSAT CASSY  
 

8eme série 
  
191 JOAN FRANCOIS  E 413 220.029 -193.024 0 0 0 0 YC du CALAISIS  
192 ROULLAND JULES-ANTOINE  E 404 233.012 75.041 48.092 48.063 0 0 NDC VOILE ANGERS  
193 DEPOUX PASCAL  G 403 -283.035 54.003 37.045 -11.030 9.069 9.065 CN VAIRES  
194 JOFFRIN WILLIAM  J 394 150.027 -95.037 57.042 54.011 22.060 16.068 BN COGOLIN  
195 ANTOINE CORINNE  a 388 229.029 105.022 54.014 0 0 0 AS GERARDMER  
196 RETHO LUCAS  E 387 -387.024 0 0 0 0 0 USAM BREST  
197 VERLAET MARTIN  E 366 92.055 77.029 58.045 54.065 51.025 34.069 USM MONTARGIS  
198 SALA LISA  j 364 -204.030 -97.024 54.029 3.049 3.028 3.006 GGVLS  
199 LALAOUNA DILWYN  E 363 -363.037 0 0 0 0 0 AALD  
200 WATTINNE HERVE  S 335 335.060 0 0 0 0 0 CN LA PELLE  
201 BOTTRAUD GUILENE  j 331 -307.037 16.001 8.015 0 0 0 CV MARSEILLAN  
202 ROLAIN GUY  S 324 -220.035 58.032 26.034 10.047 9.039 1.019 REGATES DE ROYAN  
203 FRIIS BENJAMIN  C 323 -310.035 13.047 0.013 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
204 ARNOUX ISABELLE  g 311 164.027 86.076 61.042 0 0 0 CV MARSEILLAN  
205 LE BARBENCHON ANTOINE  J 308 133.029 88.025 48.009 15.055 13.017 11.038 YC ROUEN 76  
206 COELHO LHASSA  j 307 -71.016 67.011 55.027 -54.037 36.060 -24.024 ASGE D.A Voile  
207 MAXIME QUENTIN  J 300 241.076 59.019 0 0 0 0 COYC HYERES  
208 ADAM THIERRY  S 286 -131.035 -88.030 -67.024 0 0 0 SN PLAISANCE DU HAVRE  
209 LOUBES CLEMENT  J 286 -117.024 112.029 19.075 18.065 11.006 9.028 AV SOISSONNAIS  
210 CHANABAUD MATHIS  J 279 135.032 50.039 47.034 22.047 17.089 8.013 SR ROCHELAISES  
211 MAQUENNEHAN JEHANE  c 273 -273.035 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
212 DAURIS MAHINA  j 269 -263.035 6.047 0 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
213 MUZEAU EMELINE  j 264 -253.035 11.043 0.074 0.061 0.052 0.050 V LIBRE MONTAGNY LES B.  
214 CHALAND PAULINE  e 259 259.060 0 0 0 0 0 CN AIX LES BAINS  
215 DUFEAL KEVIN  A 257 146.062 56.064 29.071 26.008 0 0 CN SCHOELCHER  
216 FRANOVIC NEA  j 256 228.011 28.004 0.060 -0.016 0 0 CN NICE  
217 MALLARD TOM  J 247 189.032 41.092 17.063 0 0 0 SN SABLAIS  



218 TIGIER CLAUDE  L 240 -240.035 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
219 MOURET LUCIEN  J 237 146.076 91.042 0 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
220 DESRIVIERES MALO  E 233 123.062 51.064 31.071 28.008 0 0 CN MARIN  
221 BELLEE JULIETTE  j 230 -230.035 0 0 0 0 0 NEOVENT  
222 CAUJOLLE MANON  j 228 -118.030 44.025 25.069 23.045 10.017 8.055 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
223 WAITE HELEN  m 221 221.011 0 0 0 0 0 SR ANTIBES  
224 CHIMIENTI TIMOTE  J 220 -158.030 37.005 12.051 12.031 1.012 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
225 RESSIGEAC JEAN  J 217 -201.016 13.015 3.001 0 0 0 SN NARBONNE  
226 MALINET THEO  C 214 -210.035 4.043 0 0 0 0 V LIBRE MONTAGNY LES B.  
227 GOSSELIN PIERRE  S 212 -187.035 25.039 0 0 0 0 CVCEP SACLAY  
228 VANVOLSEM MICK  S 211 -164.035 36.003 10.010 -1.024 0 0 US CRETEIL VOILE  
229 WALRAET MATHILDE  j 203 -200.035 3.047 0.089 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
230 WESSELY MALO  J 203 105.005 98.051 0 0 0 0 USAM BREST  
231 CIRCIELLO-VAILLANT ELENA  j 195 -130.024 38.012 20.031 5.005 2.051 0 USAM BREST  
232 VONCK CLEMENT  J 195 105.029 72.025 7.006 5.065 5.028 1.049 SRC SUD OISE  
233 SCHIVRE LOUIS  C 193 -177.035 6.045 5.069 4.002 1.025 0 USM MONTARGIS  
234 CHEVALIER ROMAIN  J 189 50.055 41.045 34.025 31.029 17.017 16.009 YC ROUEN 76  
235 SIMON VIRGINIE  a 187 -115.037 25.042 21.011 12.068 12.046 2.054 CN ST ETIENNE  
236 PATIER LEANDRE  J 186 157.055 -21.030 8.010 0 0 0 SN ENGHIEN  
237 NICOL THEO  E 183 148.012 21.005 14.051 0 0 0 EV LOCQUIREC  
238 SAIDI YANIS  C 183 100.025 62.045 21.009 0 0 0 YC ROUEN 76  
239 BRIAND MICHEL  G 176 74.045 50.003 31.065 21.017 0 0 CN VIRY CHATILLON  
240 CARN ADRIEN  C 175 175.073 0 0 0 0 0 SR BREST  
241 PERRIN MAXIMILIEN  G 171 46.003 40.029 35.065 28.045 17.075 5.006 SRC SUD OISE  
242 AROUX ALEXIS  M 170 -170.024 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
243 AROUX MAXIME    168 113.045 55.009 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
244 ROCHE PIERRE  S 167 134.060 33.068 0 0 0 0 SR ANTIBES  
245 MAUXION GILLES  G 165 136.003 27.017 2.010 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
246 VANDROT MARLENE    164 98.029 66.045 0 0 0 0 CV MACONNAIS  
247 BOUDRAA MAINA  e 159 97.012 44.005 18.051 0 0 0 SR BREST  
248 PARTON FELIX  C 157 157.042 0 0 0 0 0 YC CANNES  
249 DREYFUS LEFOYER CAMILLE  a 157 -157.024 0 0 0 0 0 CVAN NANTES  
250 LE GOVIC ALAIN  G 156 77.032 38.063 23.041 18.092 0 0 AS REGATES CHOLETAISES  
251 DE CASTRO DANI  C 156 -74.037 29.060 17.011 16.076 15.027 5.042 CN ST RAPHAEL  
252 DUBRULLE LAURA    156 41.003 32.045 27.055 22.029 -21.035 13.065 YC du CALAISIS  
253 TOURNEUR ALEXIS    154 107.031 47.005 0 0 0 0 SR BREST  
254 HAMEL LEOPOLDINE  j 152 -144.035 8.025 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
255 INGENBLEEK JEAN  J 151 64.012 35.092 35.063 17.032 0 0 SN SABLAIS  
256 BEGANTON GERARD  M 149 -80.024 69.005 0 0 0 0 USAM BREST  
257 ROCHE JEAN-MICHEL  G 148 78.027 70.076 0 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
258 RAYNON ANTOINE    147 147.073 0 0 0 0 0 CN CROZON MORGAT  
259 GRENIER GILLES  S 143 79.062 41.064 14.008 9.071 0 0 CN SCHOELCHER  
260 SOINARD THOMAS    141 71.055 70.045 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
 

9eme série 
  
261 AUGUIN CLOTILDE  c 140 -121.035 13.069 6.002 0 0 0 ASPTT ORLEANS VOILE  
262 ROUILLON ERIC  G 139 86.032 40.034 13.039 0 0 0 NEOVENT  
263 ROSETTE CHRISTINE  s 137 -71.030 -34.035 17.003 15.025 0 0 EV CHERBOURG  
264 PRUVOT FELIX  A 136 136.041 0 0 0 0 0 BREST BRETAGNE NAUT.  
265 CORRE YOUENN  E 135 -61.030 50.005 16.031 8.051 0 0 CROCODILES DE L'ELORN  
266 LORHO THOMAS  J 131 41.047 37.039 30.034 12.089 11.013 0 REGATES DE ROYAN  
267 VALADE ERIC  G 129 80.060 29.011 20.068 0 0 0 SR ANTIBES  
268 DEGANG CHRISTOPHE  M 120 120.042 0 0 0 0 0 CN CANOE KAYAK VITROLLES  
269 VERON PHILIPPE  G 118 101.045 17.069 0 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
270 KARASSANE ZAKI  C 116 116.042 0 0 0 0 0 YC CANNES  
271 LE CLEACH MATHIEU  J 116 71.041 45.073 0 0 0 0 CN CARANTEC  
272 BRETAGNE LILYAN  C 112 112.042 0 0 0 0 0 SR ANTIBES  
273 LABBEY JULIE    111 -111.035 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
274 ROCHET RENE  L 110 -91.035 14.013 5.034 0 0 0 CV HOURTIN MEDOC  
275 LABBEY ARTHUR  E 107 -107.024 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
276 LOGIE ANTOINE  S 103 84.029 13.003 6.007 0 0 0 CN WIMEREUX  
277 PARVILLERS LYSANDRE  j 101 -101.035 0.038 0 0 0 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
278 CLAMAGIRAND GASPARD  J 99 99.055 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
279 GALAIS EMILE  J 97 97.003 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
280 JOETZJER PHILIPPE  G 97 70.029 27.010 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
281 DREYER JEAN PHILIPPE  M 89 89.022 0 0 0 0 0 AOG STRASBOURG  
282 PUDAL LOIC  E 89 36.064 20.008 18.071 9.044 6.056 0.062 CN LE NEPTUNE  
283 TOLLOT BRUNILE  j 88 -48.030 40.032 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
284 LEFEVRE JOEL  S 87 -61.035 11.045 7.038 5.003 2.017 1.069 CV ST AUBIN ELBEUF  
285 RELECOM ARTHUR  J 86 47.029 17.006 15.075 7.028 0 0 LA VOILE D ARDRES  
286 LESQUIN PIERRE YVES  J 85 57.012 17.073 4.051 4.031 3.005 0 SR BREST  
287 DE FREITAS MATTHIEU  J 80 65.032 14.092 1.063 0 0 0 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
288 LEBLANC CLEMENT    79 79.063 0 0 0 0 0 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
289 ATTARIAN KEYVAN  J 79 79.042 0 0 0 0 0 CM VOILE MARSEILLE  
290 VOLPELLIERE PHILIPPE  M 73 73.060 0 0 0 0 0 CN PRADET LA GARONNE  
291 RELECOM ANTOINE  E 72 36.075 23.006 13.028 0 0 0 LA VOILE D ARDRES  
292 PATRIER COURAGE ETHAN  C 71 32.003 21.069 15.045 2.038 1.055 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
293 BAPST GUILLAUME  M 67 31.092 20.063 16.041 0 0 0 AS REGATES CHOLETAISES  
294 LIRON PAUL  C 66 38.073 28.041 0 0 0 0 CN CARANTEC  
295 SASIAIN BELMONTE V.  m 62 -44.037 17.042 1.004 0.060 0 0 SN BANDOL  
296 BATON KYLIAN    62 32.064 11.071 10.008 9.056 0.062 0 CN MARIN  
297 BESNEUX ADRIEN  J 60 -51.035 9.003 0 0 0 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
298 BACQUE FRANCIS  S 57 29.013 21.039 5.072 2.018 0 0 CYV PARELOUP  
299 JOST JEREMY  J 56 56.076 0.054 0 0 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
300 MARSAULT CHRISTELLE  g 55 55.068 0 0 0 0 0 AOG STRASBOURG  
301 BILLY PASCAL  G 54 24.003 15.029 7.017 6.010 -1.030 1.026 US CRETEIL VOILE  
302 BRIGAUDEAU ANOUK  j 52 52.073 0 0 0 0 0 USAM BREST  
303 LE COZ NICOLAS    52 52.063 0 0 0 0 0 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
304 GUILLOIS PIERRE  E 52 39.092 13.063 0 0 0 0 CVAN NANTES  
305 LEDOUX CHLOE  e 50 49.011 1.068 0 0 0 0 CN ST RAPHAEL  
306 ROQUE FRANCOIS  S 50 -34.037 -14.024 2.015 0 0 0 CN PALAVAS LES FLOTS  
307 CASOLARI ZOE  c 49 49.076 0 0 0 0 0 YC DES SABLETTES  
308 AGLAE BRUNO  A 49 28.064 21.071 0.062 0 0 0 CN SCHOELCHER  
309 JOETZJER NIKITA  J 47 32.053 15.010 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
310 NEBREL JACKY  L 45 45.012 0 0 0 0 0 SR DOUARNENEZ  



311 MOREAU ALIX  j 45 -23.037 -11.035 6.054 3.046 2.076 0 SN LEMAN FRANCAIS  
312 SOUAK SIHAM  a 44 -44.024 0.005 0 0 0 0 SR BREST  
313 LAMBELAIN JEAN JACQUES  M 42 13.042 -13.037 8.027 6.068 1.060 1.011 CV ROQUEBRUNE C M  
314 LOUP MARGOT  j 39 39.022 0 0 0 0 0 SN BASSE MOSELLE  
315 LACOMBLEZ ESTEBAN    39 39.047 0 0 0 0 0 SR ROCHELAISES  
316 BARBA HUGO  J 37 22.034 10.032 5.039 0.013 0 0 SR ROCHELAISES  
317 CATHERINE CAMILLE  c 36 36.041 0 0 0 0 0 CN PORNIC  
318 GOMME ALEXIS  C 36 13.043 9.074 7.061 6.052 1.050 0 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  
319 GRIBOVAL ANTOINE  J 34 -34.024 0 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
320 HRYCKO STAN  E 34 34.075 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
321 ANGENIEUX HUGO  E 33 13.061 9.052 6.043 5.074 -0.035 0 CV MACONNAIS  
322 GARNIER LEBRETON A.  J 32 32.041 0.092 0.063 0 0 0 CVAN NANTES  
323 DUTHEIL CLARA  j 32 26.071 6.064 0.062 0 0 0 CN SCHOELCHER  
324 SAINT AUBERT CHRISTOPHE  G 32 22.033 10.001 0 0 0 0 CN CANET PERPIGNAN  
325 MENARD ALAIN  S 29 29.069 0 0 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
326 BRULE SEBASTIEN  A 29 23.064 5.008 1.071 0.062 0 0 CN LE NEPTUNE  
327 GERVAIS DAVID  M 27 27.025 0 0 0 0 0 CR NAUTISME GRANVILLE  
328 FOLLIOT JACQUES  G 27 27.065 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
329 CHAVALLE LOUIS-A.  J 27 26.032 1.039 0.013 0 0 0 SR ROCHELAISES  
330 CAMUS ALEXIS  E 26 26.075 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
331 JEANNOT GERARD  L 26 17.014 7.020 2.022 0 0 0 CN ASCA PEUGEOT  
332 BOUAITA AURELIE    26 14.006 12.075 0 0 0 0 CV AMAURY  
333 MAMOUGHLI HAKIM  A 26 9.076 9.042 8.060 0 0 0 CN ST RAPHAEL  
334 GRANDENER MATISSE  J 25 25.047 0 0 0 0 0 SR ROCHELAISES  
335 BILLY ROMAIN  J 25 25.010 0 0 0 0 0 US CRETEIL VOILE  
336 JOLY PAUL  E 24 24.053 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
337 FARIBAULT THEO  C 24 24.073 0 0 0 0 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
338 THOBIE FABRICE  A 24 19.045 5.017 0 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
339 CARDON HUGO  J 23 23.048 0 0 0 0 0 CN VAL DE SARTHE  
340 GAUDOUEN LOIC  S 23 23.065 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
341 FRILOUX CYRIL  M 22 22.027 0 0 0 0 0 CV MARTIGUES  
342 NGO MATHIEU  J 22 16.008 6.071 0.062 0 0 0 CN LE NEPTUNE  
343 JOUANS THOMAS  J 21 21.010 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
344 LEDUC JEREMIE    20 15.063 5.048 0 0 0 0 CN VAL DE SARTHE  
345 GIRARDOT REMI  E 18 9.006 8.075 1.028 0 0 0 AV SOISSONNAIS  
346 GUILLEMASSY KYLLIAN  J 17 17.047 0 0 0 0 0 ST BARTHELEMY YC  
347 SELVEZ YOANN  J 17 17.046 0 0 0 0 0 SR VOILE D'ANNECY  
348 ANGENIEUX CHRISTOPHE  M 16 16.043 0.074 0.052 0 0 0 CV MACONNAIS  
349 COLOTROC MAXIME  J 16 11.056 5.044 0 0 0 0 CN SCHOELCHER  
350 PRUVOT LUC  A 15 15.005 0 0 0 0 0 CN FOUESNANT  
351 PAUVERT MORGANN  J 15 15.047 0 0 0 0 0 CV ARCACHON  
352 KURBIEL LENA  c 14 14.053 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
353 BABOLAT PACO  J 14 14.046 0 0 0 0 0 SR VOILE D'ANNECY  
354 MERIC JOE  E 13 13.033 0 0 0 0 0 CV MARSEILLAN  
355 ROZENBERG KAMILA    13 13.010 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
356 MASSONNAUD CAMILLE  e 13 12.041 1.073 0 0 0 0 CVAN NANTES  
357 SEGARD VALENTIN  E 10 10.075 0 0 0 0 0 AV SOISSONNAIS  
358 BUYSSE EUGENIE  c 8 8.049 0 0 0 0 0 YC du CALAISIS  
359 BIZZARRI JULIE    8 5.011 -3.037 0 0 0 0 CNV MENTON  
360 PIETO SIMON  E 6 6.075 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
361 COLLET ROBIN  C 6 6.049 0 0 0 0 0 GGVLS  
362 NICOLLET PIERRE  S 5 5.053 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
363 VULLIEZ ARNOLD  J 5 4.054 1.046 0 0 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
364 DE ROFFIGNAC GERARD  L 5 4.013 -1.035 0 0 0 0 CV HOURTIN MEDOC  
365 LAISNE ALEXIA  e 5 4.075 1.006 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
366 LAPAQUELLERIE ARNAUD  J 3 3.088 0 0 0 0 0 CN BASTIAIS  
367 BASS ALICE  j 3 2.074 1.052 0 0 0 0 CV MACONNAIS  
368 ARNAULT HERVE  M 2 2.045 0 0 0 0 0 CN VIRY CHATILLON  
369 CLARET ELISE    1 1.027 0 0 0 0 0 CN ST RAPHAEL  
370 MINE TITOUAN  E 1 1.075 0 0 0 0 0 SRC SUD OISE  
371 LEROUX GILLES  G 1 1.041 0 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
372 MARTIN YANNICK  M 1 1.092 0 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
373 LE FAOU PHILIPPE  G 1 1.042 0 0 0 0 0 ASPTT MARSEILLE  
 
 

CLASSEMENT DES CLUBS RADIAL 
 
1 CN LA PELLE  21720 -12028.016 -3005.037 2359.060 1537.027 -1417.035 1374.011 
2 SR ANTIBES  21168 -10504.016 -3178.035 -2916.037 2383.060 1193.011 994.027 
3 USAM BREST  21137 -10567.016 -4128.035 -3581.024 1599.012 699.032 563.073 
4 YC CANNES  19666 -12038.016 -1875.037 -1680.035 1645.060 1537.027 891.042 
5 SR ROCHELAISES  18867 -8295.016 -4510.035 -2561.024 1678.012 1463.032 360.039 
6 COYC HYERES  16531 -8094.016 -4540.035 -1481.037 961.076 816.060 639.027 
7 YC DE LA POINTE ROUGE  12482 -5949.016 -2704.035 1349.060 925.027 -901.037 654.011 
8 EV CHERBOURG  12271 -4563.016 -3111.035 -2137.024 1477.032 719.012 264.073 
9 SPORT NAUT. OUEST  11003 -4048.035 -3222.016 -1861.024 1590.012 200.039 82.034 
10 CN NICE  10090 -4671.016 1353.060 -1347.037 -1332.035 816.011 571.076 
11 CLUB VOILE ST QUENTIN  9841 -4591.016 -2178.035 917.055 -913.030 703.029 539.003 
12 SR BREST  9336 -3561.016 -2856.035 -1855.024 628.073 272.031 164.005 
13 CN LA BAULE POULIGUEN P.  9218 -4273.016 -1887.035 -1270.037 1003.032 601.012 184.039 
14 CV ST GILLES CROIX DE VIE  8998 -3111.035 -3065.016 1168.032 -724.030 470.073 460.012 
15 CV MARSEILLAN  7875 -3629.035 -1501.037 -899.016 870.076 606.060 370.042 
16 CV LYON  7687 -3015.035 -1531.024 -1368.037 680.076 657.027 436.06 
17 CN LA TREMBLADE  7478 -3854.016 -1230.024 -1087.037 652.032 515.012 140.039 
18 SR DOUARNENEZ  7418 -4024.016 -2726.035 519.073 104.041 45.012 0 
19 SN BAIE DE SAINT MALO  7115 -2932.016 -1949.035 -1302.024 400.012 274.031 258.073 
20 SN LEMAN FRANCAIS  6599 -3032.016 -1205.037 -1114.035 814.027 219.076 215.06 
21 CV ST AUBIN ELBEUF  6275 -2033.035 -2004.016 -1053.024 488.032 457.025 240.012 
22 YC du CALAISIS  4582 -1414.035 -927.016 -719.024 638.029 486.055 398.045 
23 GGVLS  4566 -2789.016 -963.024 429.012 -204.030 127.039 54.029 
24 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  4489 -1630.030 944.012 906.032 420.031 379.073 210.041 
25 YC DES SABLETTES  4456 -2919.035 445.076 322.042 305.060 -291.016 174.011 
26 SR CALEDONIENNES  4261 -2573.016 -868.037 629.032 95.034 53.089 43.013 
27 CN CLAOUEY  4023 -1443.016 -955.024 742.012 687.032 108.034 88.089 
28 CN ST RAPHAEL  3682 -903.035 -857.037 648.060 572.027 451.076 -251.016 



29 SN BANDOL  3247 -2135.016 -779.037 260.011 41.004 17.042 15.06 
30 CV ARCACHON  3011 -2536.035 220.032 106.047 58.089 46.034 45.013 
31 CN MANUREVA BALARUC  3001 -1852.035 475.027 207.060 195.076 -169.037 103.042 
32 LMD CN PLENEUF  2869 -893.030 891.032 595.012 201.031 176.005 113.051 
33 CN MARIN  2758 -1187.016 -1048.024 263.062 128.064 69.071 63.008 
34 CN RENNES  2752 -1219.035 -685.030 354.032 -283.024 171.073 40.031 
35 CV JOUE LES TOURS  2627 -1076.035 -561.024 426.032 -358.016 134.055 72.003 
36 YC ROUEN 76  2570 -653.024 592.029 -384.035 358.055 295.025 288.045 
37 RD BASE DE BELLECIN  2533 -1471.035 -730.024 -328.030 4.050 0 0 
38 NEOVENT  2340 -1896.035 248.025 86.032 40.034 38.069 32.002 
39 CN VASSIVIERE  2287 -1490.035 -614.024 56.013 55.039 38.089 34.047 
40 CV CENTRE  2116 -1327.035 200.012 197.025 194.069 113.055 85.003 
41 ASS VOILE CARRY LE ROUET  2064 -1263.016 -426.037 159.011 115.027 87.060 14.004 
42 NDC VOILE ANGERS  1971 -1024.016 526.012 183.041 129.063 109.092 0 
43 SN SABLAIS  1865 -544.024 -461.016 404.032 243.012 120.092 93.063 
44 ASPTT LA ROCHELLE  1845 -1276.035 325.032 76.039 70.034 68.013 30.089 
45 ASSO VOILE DE L'AILETTE  1820 -457.035 -411.016 -397.024 263.055 147.003 145.029 
46 AQUATIC CLUB D'ALSACE LORRAINE 1815 -671.016 -657.024 314.029 114.022 59.014 0 
47 AS GERARDMER  1779 -670.035 508.029 -427.024 105.022 54.014 15.02 
48 CV MARTIGUES  1770 888.060 -327.037 324.027 231.076 0 0 
49 SN ENGHIEN  1733 -612.030 518.055 -514.024 52.017 37.010 0 
50 CROCODILES DE L'ELORN  1715 -1230.016 191.012 140.005 -61.030 51.031 42.051 
51 CESM ST FLORENT  1505 -634.035 234.055 184.003 -168.030 156.025 129.045 
52 CR NAUTISME GRANVILLE  1453 -1176.035 245.025 32.009 0 0 0 
53 ST BARTHELEMY YC  1427 -1362.035 65.047 0 0 0 0 
54 AS REGATES CHOLETAISES  1387 -1139.035 77.032 58.063 49.092 39.041 25.048 
55 USM MONTARGIS  1366 -594.035 243.029 170.055 149.045 110.025 100.065 
56 FUN CLUB JOSELIERE  1349 -1322.035 27.048 0 0 0 0 
57 ASPTT MARSEILLE  1233 -478.016 216.076 198.060 171.011 92.042 78.027 
58 YACHT CLUB DE MONACO  1220 311.027 297.060 264.076 202.011 146.042 0 
59 CN HAUT SAONOIS VESOUL  1213 -813.035 211.029 96.022 57.060 25.074 11.052 
60 CN PORNIC  1208 550.012 473.032 76.092 73.063 36.041 0 
61 CN SCHOELCHER  1086 378.062 -310.024 -154.035 125.064 76.071 43.008 
62 VGA ST MAUR  1079 -1056.035 23.010 0 0 0 0 
63 CN VIRY CHATILLON  1045 253.045 250.029 190.003 164.055 100.065 88.069 
64 ASGE D.A Voile  1010 281.060 -235.037 -212.016 191.027 67.011 -24.024 
65 EV V TOURLAVILLE  1006 -1006.035 0 0 0 0 0 
66 CN COLLIOURE  968 -843.035 -125.037 0 0 0 0 
67 CV SILLE PLAGE  900 -657.035 87.012 52.092 49.032 45.063 10.048 
68 CS DU BAS FORT  897 -833.024 61.062 3.023 0 0 0 
69 SN PLAISANCE DU HAVRE  839 -360.024 -348.030 -131.035 0 0 0 
70 BN MARE E VELA  807 -624.035 183.060 0 0 0 0 
71 CN CROISETTE  793 -793.035 0 0 0 0 0 
72 SN NARBONNE  779 -539.016 -224.037 13.015 3.001 0 0 
73 CN AIX LES BAINS  769 -334.035 259.060 -148.037 18.054 10.046 0 
74 CV MACONNAIS  766 -557.035 98.029 66.045 22.043 13.061 10.052 
75 CV ROQUEBRUNE C M  754 -267.037 175.060 107.076 77.027 69.068 59.011 
76 CN AUBOIS  713 -713.035 0 0 0 0 0 
77 CN LORIENT  677 -677.024 0 0 0 0 0 
78 CN ST POL DE LEON  584 -487.035 97.073 0 0 0 0 
79 ABC VOILE  568 349.055 177.003 42.038 0 0 0 
80 V LIBRE MONTAGNY LES BEAUNE  564 -463.035 38.052 34.074 15.043 14.050 0 
81 CN BASTIAIS  551 -547.035 4.088 0 0 0 0 
82 SR HAVRE  534 -358.030 176.055 0 0 0 0 
83 CN PLERIN  509 339.032 83.073 45.041 42.039 0 0 
84 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  496 -344.035 61.029 31.043 21.074 20.052 19.05 
85 SRC SUD OISE  453 145.029 85.065 77.075 72.025 46.003 28.045 
86 REGATES DE ROYAN  443 -220.035 58.032 56.034 51.047 46.039 12.089 
87 CN TAUSSAT CASSY  413 -320.035 93.045 0 0 0 0 
88 CN VAIRES  403 -283.035 54.003 37.045 -11.030 9.069 9.065 
89 BN COGOLIN  394 150.027 -95.037 57.042 54.011 22.060 16.068 
90 AALD  363 -363.037 0 0 0 0 0 
91 ASN QUIBERON  328 328.029 0 0 0 0 0 
92 AV SOISSONNAIS  314 -117.024 112.029 37.075 20.006 18.065 10.028 
93 US CRETEIL VOILE  288 -164.035 60.003 41.010 15.029 7.017 -1.03 
94 CN LE NEPTUNE  271 116.062 74.064 41.008 25.071 9.044 6.056 
95 CVAN NANTES  254 -157.024 44.041 39.092 13.063 1.073 0 
96 CVCEP SACLAY  212 -187.035 25.039 0 0 0 0 
97 CN ST ETIENNE  187 -115.037 25.042 21.011 12.068 12.046 2.054 
98 EV LOCQUIREC  183 148.012 21.005 14.051 0 0 0 
99 CN CARANTEC  182 99.041 83.073 0 0 0 0 
100 LA VOILE D ARDRES  158 51.075 47.029 40.006 20.028 0 0 
101 CS MONTERELAIS  157 157.045 0 0 0 0 0 
102 CN CROZON MORGAT  147 147.073 0 0 0 0 0 
103 AOG STRASBOURG  144 89.022 55.068 0 0 0 0 
104 ASPTT ORLEANS VOILE  143 -121.035 13.069 6.002 3.084 0 0 
105 BREST BRETAGNE NAUT.  136 136.041 0 0 0 0 0 
106 CN CANOE KAYAK VITROLLES  120 120.042 0 0 0 0 0 
107 CV HOURTIN MEDOC  115 -92.035 18.013 5.034 0 0 0 
108 CN WIMEREUX  103 84.029 13.003 6.007 0 0 0 
109 CV LAC ORIENT  91 91.029 0 0 0 0 0 
110 CM VOILE MARSEILLE  79 79.042 0 0 0 0 0 
111 CN PRADET LA GARONNE  73 73.060 0 0 0 0 0 
112 CYV PARELOUP  57 29.013 21.039 5.072 2.018 0 0 
113 CN PLOUGUERNEAU  53 44.031 9.005 0 0 0 0 
114 BNO (LA REUNION)  51 51.031 0 0 0 0 0 
115 CN PALAVAS LES FLOTS  50 -34.037 -14.024 2.015 0 0 0 
116 A.S.V. ESPAR  47 47.017 0 0 0 0 0 
117 CN VAL DE SARTHE  43 28.048 15.063 0 0 0 0 
118 SN BASSE MOSELLE  39 39.022 0 0 0 0 0 
119 CN CANET PERPIGNAN  32 22.033 10.001 0 0 0 0 
120 SR VOILE D'ANNECY  31 31.046 0 0 0 0 0 
121 CN ASCA PEUGEOT  26 17.014 7.020 2.022 0 0 0 
122 CV AMAURY  26 14.006 12.075 0 0 0 0 
123 CN ROCHEFORTAIS  23 12.089 11.013 0 0 0 0 
124 CN FOUESNANT  15 15.005 0 0 0 0 0 



125 LOGUIVY CANOT CLUB  14 8.031 6.051 0 0 0 0 
126 CNV MENTON  8 5.011 -3.037 0 0 0 0 
 
 

 
Classement Cadet Hommes Radial 

 
Place Nom Place au général 
 
1 CARLI-ROY ANDREA  27 
2 LACOUR ANTOINE  39 
3 SIMON LOU  48 
4 LE JEUNE TRISTAN  63 
5 DE FORESTA ALBERIC  70 
6 LERY MENARD MAXENS  82 
7 LOISEAU PAUL  89 
8 MAYER LORENZO  96 
9 EON VICTORIEN  98 
10 REDOUANI MATHYS  99 
11 CHARLES SIMON  112 
12 CARRIERE ROMAIN  113 

13 CAROULLE MARTIN  129 
14 LEBRUN JULES  139 
15 GUINOT TONSUSO CORENTIN  146 
16 VERON ADRIEN  148 
17 CHESNOT LOUEN  154 
18 MARTIN THIBAUT  155 
19 LAUNAY GUILLAUME  158 
20 MOUNIER TITOUAN  177 
21 BOUCHER OSCAR  189 
22 FRIIS BENJAMIN  203 
23 MALINET THEO  226 
24 SCHIVRE LOUIS  233 

25 SAIDI YANIS  238 
26 CARN ADRIEN  240 
27 PARTON FELIX  248 
28 DE CASTRO DANI  251 
29 KARASSANE ZAKI  270 
30 BRETAGNE LILYAN  272 
31 PATRIER COURAGE ETHAN  292 
32 LIRON PAUL  294 
33 GOMME ALEXIS  318 
34 FARIBAULT THEO  337 
35 COLLET ROBIN  361 

 
Classement Cadet Femmes Radial 

 
Place Nom Place au général 

 
1 LUBAC THEA  95 
2 BRU ALIX  135 
3 MAQUENNEHAN JEHANE  211 

4 AUGUIN CLOTILDE  261 
5 CASOLARI ZOE  307 
6 CATHERINE CAMILLE  317 

7 KURBIEL LENA  352 
8 BUYSSE EUGENIE  358 

 
Classement Junior Hommes Radial 

 
Place Nom Place au général 
 
1 FLACHON THOMAS 2 
2 PEYRE THEO  3 
3 GUILMIN ANTON  5 
4 LACOUR ADRIEN  9 
5 BOURGEOIS ELIOT  10 
6 VERON PAUL  11 
7 GUERIN AMAURY  12 
8 CARLO ALEXANDRE  16 
9 BORDES-LARIDAN VICTOR  18 
10 MORVAN PAUL  20 
11 HUPE LOUIS  21 
12 BRAULT CLOVIS  24 
13 LEPIECE TOM  25 
14 FAURE MAXIME  28 
15 MOTTE BAUDOUIN  33 
16 SCHELSOHN LOIC  38 
17 ROLAIN AUDRIC  42 
18 KOWALSKI MARTIN  43 
19 LEROUVREUR GELINEAU M. 44 
20 PORTAL JULIEN  46 
21 CERRADA THIBAULT  47 
22 CHAPPE HELORI  50 
23 BARBIER PAUL  51 
24 BUYSSE ELIOTT  53 
25 LE COZ MARIUS  56 
26 MARTIN CLEMENT  58 
27 CHAPERON ELIAN  59 
28 DELMOTTE THEO  61 
29 BOISSIER LUCA  62 
30 BAISSAC CLARISSE  64 
31 OLIVE GWLADYS  67 
32 BARBET FRANCOIS  71 
33 KERVAGORET ADRIEN  72 
34 MORVAN LEON  73 
35 GIBET ROMAIN  78 
36 FURET YANN-ARTHUR  79 
37 FICHOU HERVE  80 
38 DECLERCK ALEXANDRE  81 
39 ONFROY CLEMENT  83 
40 GERMANIQUE PHILEMON  84 
41 LOSSEC MATTHIAS  86 
42 SALMON MASSE ENZO  90 
43 CHERRIER REMY  92 
44 HENRY RAJALU SOLAL  94 
45 LETISSIER KLARA  100 

46 DE MALEZIEU ALYSSIA  102 
47 THOMAS-GIRARDEY LOUIS  105 
48 FLEURY LEONARD  106 
49 LE GAL TRISTAN  108 
50 POUPIN JULES  109 
51 CARISSAN REMI  114 
52 PIROIRD MARTIN  116 
53 ALLIX MARTIN  118 
54 ORLUC SIMON  119 
55 MORANE MATTHIEU  123 
56 LAINE THIBAULT  124 
57 RODET TOM  125 
58 RADULIC MAILYS  128 
59 DELBAERE MATHYS  130 
60 PICHOT EVA  132 
61 SOLLARI MATTEO  133 
62 RIZO CHARLOTTE  136 
63 AROUX MARTIN  140 
64 VERKEST LENAIC  141 
65 VERJUS CASSANDRE  150 
66 JANSSENS JUUL  156 
67 CALLIEU BAPTISTE  159 
68 LLINARES EMILIE  167 
69 VIOLETTE STEVENIN  173 
70 CHICHOUX YOUEN  183 
71 CABRITA EMERIC  184 
72 BAUSSAN MATHIS  186 
73 BRETHE NATHAN  188 
74 JOFFRIN WILLIAM  194 
75 SALA LISA  198 
76 BOTTRAUD GUILENE  201 
77 LE BARBENCHON ANTOINE  205 
78 COELHO LHASSA  206 
79 MAXIME QUENTIN  207 
80 LOUBES CLEMENT  209 
81 CHANABAUD MATHIS  210 
82 DAURIS MAHINA  212 
83 MUZEAU EMELINE  213 
84 FRANOVIC NEA  216 
85 MALLARD TOM  217 
86 MOURET LUCIEN  219 
87 BELLEE JULIETTE  221 
88 CAUJOLLE MANON  222 
89 CHIMIENTI TIMOTE  224 
90 RESSIGEAC JEAN  225 

91 WALRAET MATHILDE  229 
92 WESSELY MALO  230 
93 CIRCIELLO-VAILLANT ELENA  231 
94 VONCK CLEMENT  232 
95 CHEVALIER ROMAIN  234 
96 PATIER LEANDRE  236 
97 HAMEL LEOPOLDINE  254 
98 INGENBLEEK JEAN  255 
99 LORHO THOMAS  266 
100 LE CLEACH MATHIEU  271 
101 PARVILLERS LYSANDRE  277 
102 CLAMAGIRAND GASPARD  278 
103 GALAIS EMILE  279 
104 TOLLOT BRUNILE  283 
105 RELECOM ARTHUR  285 
106 LESQUIN PIERRE YVES  286 
107 DE FREITAS MATTHIEU  287 
108 ATTARIAN KEYVAN  289 
109 BESNEUX ADRIEN  297 
110 JOST JEREMY  299 
111 BRIGAUDEAU ANOUK  302 
112 JOETZJER NIKITA  309 
113 MOREAU ALIX  311 
114 LOUP MARGOT  314 
115 BARBA HUGO  316 
116 GRIBOVAL ANTOINE  319 
117 GARNIER LEBRETON A.  322 
118 DUTHEIL CLARA  323 
119 CHAVALLE LOUIS-A.  329 
120 GRANDENER MATISSE  334 
121 BILLY ROMAIN  335 
122 CARDON HUGO  339 
123 NGO MATHIEU  342 
124 JOUANS THOMAS  343 
125 GUILLEMASSY KYLLIAN  346 
126 SELVEZ YOANN  347 
127 COLOTROC MAXIME  349 
128 PAUVERT MORGANN  351 
129 BABOLAT PACO  353 
130 VULLIEZ ARNOLD  363 
131 LAPAQUELLERIE ARNAUD  366 
132 BASS ALICE  367 
 

 
Classement Junior Femmes Radial 

 
Place Nom Place au général

 
1 PEYRE MANON  17 
2 LIANDIER LILIMARIE  29 
3 FABEL NINA  31 
4 PASQUIER LOU ANN  49 

5 BAISSAC CLARISSE 64 
6 OLIVE GWLADYS 67 
7 LETISSIER KLARA 100 
8 DE MALEZIEU ALYSSIA 102 

9 RADULIC MAILYS 128 
10 PICHOT EVA 132 
11 RIZO CHARLOTTE 136 
12 VERJUS CASSANDRE 150 



13 LLINARES EMILIE 167 
14 SALA LISA 198 
15 BOTTRAUD GUILENE 201 
16 COELHO LHASSA 206 
17 DAURIS MAHINA 212 
18 MUZEAU EMELINE 213 
19 FRANOVIC NEA 216 

20 BELLEE JULIETTE 221 
21 CAUJOLLE MANON 222 
22 WALRAET MATHILDE 229 
23 CIRCIELLO-VAILLANT ELENA 231 
24 HAMEL LEOPOLDINE 254 
25 PARVILLERS LYSANDRE 277 
26 TOLLOT BRUNILE 283 

27 BRIGAUDEAU ANOUK 302 
28 MOREAU ALIX 311 
29 LOUP MARGOT 314 
30 DUTHEIL CLARA 323 
31 BASS ALICE 367 

 
Classement Espoir Hommes Radial 

 
Place Nom Place au général 

1 PACAUD MATISSE 1 
2 CAILLAUD ADAM 4 
3 KARIM SOFIANE 6 
4 KOWALSKI ALEXANDRE 13 
5 PARTON FREDDIE 22 
6 BENOIT CALIXTE 23 
7 BARBET LOUIS 26 
8 BEAUFILS YVAN 36 
9 LAVERSIN PIERRE 37 
10 CARN VICTOR 40 
11 SCOLAN IVAN 41 
12 CARPENTIER TIM 45 
13 JULLIEN MOUTELON JOCELYN 57 
14 BOURGEOIS ELIES 60 
15 PEYROUTET ALEXIS 85 
16 LOISELET YANN 111 

17 POUDENS-PROVOST MATEO 131 
18 BELLON MARC 143 
19 LECLERCQ ADRIEN 144 
20 DAVID ALEXIS 145 
21 LE FUR GUIREC 160 
22 DUBOSQ GILLY BAPTISTE 161 
23 LAPAQUELLERIE PIERRE YVES 168 
24 FOSSE HUGO 181 
25 NICOLLE THEO 185 
26 JOAN FRANCOIS 191 
27 ROULLAND JULES-ANTOINE 192 
28 RETHO LUCAS 196 
29 VERLAET MARTIN 197 
30 LALAOUNA DILWYN 199 
31 DESRIVIERES MALO 220 
32 NICOL THEO 237 

33 CORRE YOUENN 265 
34 LABBEY ARTHUR 275 
35 PUDAL LOIC 282 
36 RELECOM ANTOINE 291 
37 GUILLOIS PIERRE 304 
38 HRYCKO STAN 320 
39 ANGENIEUX HUGO 321 
40 CAMUS ALEXIS 330 
41 JOLY PAUL 336 
42 GIRARDOT REMI 345 
43 MERIC JOE 354 
44 SEGARD VALENTIN 357 
45 PIETO SIMON 360 
46 MINE TITOUAN 370

 
Classement Espoir Femmes Radial 

 
Place Nom Place au général 

1 DEVINEAU ALIX 32 
2 BONE JULIETTE 34 
3 GIBBS EMILY 69 
4 GRANDIN MELIA 137 

5 BOULAY JULIE 147 
6 QUEIROL NINA 165 
7 CHALAND PAULINE 214 
8 BOUDRAA MAINA 247 

9 LEDOUX CHLOE 305 
10 MASSONNAUD CAMILLE 356 
11 LAISNE ALEXIA 365

 
Classement Apprenti Master Hommes Radial 

 
Place Nom Place au général 
 
1 HARTZ PHILIPPE 65 
2 ANTOINE PATRICK 97 
3 DUFEAL KEVIN 215 

4 PRUVOT FELIX 264 
5 AGLAE BRUNO 308 
6 BRULE SEBASTIEN 326 

7 MAMOUGHLI HAKIM 333 
8 THOBIE FABRICE 338 
9 PRUVOT LUC 350

 
Classement Apprenti Master Femmes Radial 

 
Place Nom Place au général 

1 ABADIE CHARLOTTE 103 
2 LEBRUN AMANDA 149 

3 ANTOINE CORINNE 195 
4 SIMON VIRGINIE 235 

5 DREYFUS LEFOYER CAMILLE 249 
6 SOUAK SIHAM 312 

 
Classement Master Hommes Radial 

 
Place Nom Place au général
 
1 BAUDIER SEBASTIEN 30 
2 LEYDET J. CHRISTOPHE 87 
3 ASSELIN JOSEPH 104 
4 ROCH JEROME 126 
5 WEILER DIDIER 142 
6 ASTRUC PASCAL 163 
7 SANTOCANALE LUIGI 187 

8 AROUX ALEXIS 242 
9 BEGANTON GERARD 256 
10 DEGANG CHRISTOPHE 268 
11 DREYER JEAN PHILIPPE 281 
12 VOLPELLIERE PHILIPPE 290 
13 BAPST GUILLAUME 293 
14 LAMBELAIN JEAN JACQUES 313 

15 GERVAIS DAVID 327 
16 FRILOUX CYRIL 341 
17 ANGENIEUX CHRISTOPHE 348 
18 ARNAULT HERVE 368 
19 MARTIN YANNICK 372

 
Classement Master Femmes Radial 

 
Place Nom Place au général 
 
1 LAVALLE CORINNE 74 
2 ERNOUF CLAIRE 110 

3 AUFFRET ISABELLE 175 
4 WAITE HELEN 223 

5 SASIAIN BELMONTE VANESSA 295

 
Classement Grand Master Hommes Radial 

 
Place Nom Place au général 
 
1 COADOU GILLES 7 
2 BILLAND ALAIN 52 
3 AMIZET PIERRICK 54 
4 WURTZ CLAUDE 75 
5 LOGET FRANCOIS 76 
6 GLUCK GILLES 88 
7 DARCHEN PHILIPPE 101 
8 DURING GEORGES 122 
9 NAIZOT FREDERIC 164 
10 BELAICH BRUNO 169 

11 ROSETTE BRUNO 171 
12 BESSIERE JEAN THIERRY 172 
13 FERTIL GUY 174 
14 DEPOUX PASCAL 193 
15 BRIAND MICHEL 239 
16 PERRIN MAXIMILIEN 241 
17 MAUXION GILLES 245 
18 LE GOVIC ALAIN 250 
19 ROCHE JEAN-MICHEL 257 
20 ROUILLON ERIC 262 

21 VALADE ERIC 267 
22 VERON PHILIPPE 269 
23 JOETZJER PHILIPPE 280 
24 BILLY PASCAL 301 
25 SAINT AUBERT CHRISTOPHE 324 
26 FOLLIOT JACQUES 328 
27 LEROUX GILLES 371 
28 LE FAOU PHILIPPE 373 



 
  

Classement Grand Master Femmes Radial 
 
Place Nom Place au général 
 
1 VIAZZO HELENE 19 
2 VIAZZO ISABELLE 157 

3 TATIBOUET CLAUDINE 180 
4 ARNOUX ISABELLE 204 

5 MARSAULT CHRISTELLE 300

 
 

Classement Great Grand Master Radial 
 
Place Nom Place au général 
 
1 GALLE JEAN PHILIPPE 55 
2 VATINEL MICHEL 120 
3 VIGO LAURENT 121 
4 RAPHALEN SERGE 127 
5 DEVOS DANIEL 166 
6 FALQUE OLIVIER 170 
7 PEUCH PIERRE 176 
8 DUMERGUE YVES 178 

9 WATTINNE HERVE 200 
10 ROLAIN GUY 202 
11 ADAM THIERRY 208 
12 GOSSELIN PIERRE 227 
13 VANVOLSEM MICK 228 
14 ROCHE PIERRE 244 
15 GRENIER GILLES 259 
16 LOGIE ANTOINE 276 

17 LEFEVRE JOEL 284 
18 BACQUE FRANCIS 298 
19 ROQUE FRANCOIS 306 
20 MENARD ALAIN 325 
21 GAUDOUEN LOIC 340 
22 NICOLLET PIERRE 362

 
Classement Great Grand Master Femmes Radial 

 
Place Nom Place au général 
 
1 FERRAT EVELYNE 162 2 ROSETTE CHRISTINE 263 

 
Classement Legend Radial 

 
Place Nom Place au général
 
1 MARCON LOUIS 107 
2 TIGIER CLAUDE 218 

3 ROCHET RENE 274 
4 NEBREL JACKY 310 

5 JEANNOT GERARD 331 
6 DE ROFFIGNAC GERARD 364

  



 
 

CLASSEMENT DES COUREURS 4.7 
au 31 décembre 2019 

REFERENTIEL 2019 
 

Catalogue des régates 
 

N° Nom Date Catégorie 

1 INTERNATIONAUX  14.07.2019 N 

2 GERARDMER  26.05.2019 R 

3 LA_GRANDE_MOTTE  22.09.2019 R 

4 GRANVILLE  06.10.2019 R 

5 ACTV  18.08.2019 L 

6 MARSEILLAN  10.02.2019 L 

7 CVSQ  24.03.2019 R 

8 CHERBOURG  13.10.2019 I 

9 DOUARNENEZ  13.10.2019 I 

10 CALAIS  26.05.2019 L 

11 NANTES  10.11.2019 R 

12 LE_HAVRE  02.06.2019 N 

13 CV_HOURTIN  02.11.2019 N 

14 YC_SABLETTES  17.03.2019 L 

15 SRC_SUD_OISE  17.03.2019 L 

16 BREST  24.03.2019 L 

17 CV_TERGNIER  31.03.2019 L 

18 YC_MARTINIQUE  17.02.2019 L 

19 ST_CAST  26.05.2019 R 

20 UDSIS_THUIR  26.05.2019 R 

21 ANTIBES  31.03.2019 R 

22 AQUITAINE  26.05.2019 R 

N° Nom Date Catégorie 

23 LA_ROCHELLE  09.06.2019 R 

24 VASSIVIERE  10.06.2019 L 

25 YC_POINTE_ROUGE  11.11.2019 R 

26 RASTATT  07.04.2019 R 

27 CN_MARIN  10.11.2019 L 

28 US_MONTARGIS  17.03.2019 L 

29 LE_HAVRE  24.02.2019 I 

30 MAUGUIO  07.04.2019 L 

31 COYCH  24.02.2019 I 

32 HYERES  14.04.2019 N 

33 ANASA  21.04.2019 L 

34 VIRY_CHATILLON  14.04.2019 L 

35 MARSEILLAN  02.06.2019 N 

36 ANASA  26.05.2019 R 

37 VIRY  17.11.2019 R 

38 BISCAROSSE  17.11.2019 L 

39 LA_FLECHE  24.11.2019 L 

40 CV_ST_QUENTIN  24.11.2019 L 

41 ST_MAUR  21.04.2019 L 

42 MARTIGUES  28.04.2019 I 

43 CN_AUBOIS  28.04.2019 I 

44 SN_SABLAIS  28.04.2019 I 

N° Nom Date Catégorie 

45 CN_NEPTUNE  15.12.2019 L 

49 AJACCIO  10.02.2019 L 

50 SCHOELCHER  05.03.2019 I 

51 PLENEUF  12.05.2019 L 

52 SCHOELCHER  05.05.2019 R 

53 LE_HAVRE  23.06.2019 R 

54 CV_CENTRE  29.09.2019 R 

55 SNO_NANTES  10.03.2019 L 

56 ANNECY  23.06.2019 L 

57 HOURTIN  31.03.2019 L 

58 L'AILETTE  30.06.2019 R 

59 BAUDUEN  30.06.2019 R 

60 MADINE  08.09.2019 R 

61 VASSIVIERE  29.09.2019 R 

62 FOS  13.10.2019 I 

75 SCHOELCHER  13.01.2019 L 

76 SN_AJACCIO  17.03.2019 L 

77 CV_ARCACHON  17.03.2019 L 

78 CV_JOUE_LES_TOURS  31.03.2019 L 

81 LA_BAULE  31.03.2019 L 

82 PORTICCIO  31.03.2019 L 

 

 
CLASSEMENT DES COUREURS 4.7 

 
1ère série 

 
1 REDOUANI MATHYS  C 5339 -3103.032 -944.001 590.044 -555.012 92.007 55.053 CV ST AUBIN ELBEUF  
2 WYPER CALLUM  C 4956 -2647.032 -724.013 -446.035 421.042 419.031 299.062 SR ANTIBES  
3 LERY MENARD MAXENS  C 4598 -2760.032 -808.001 -442.012 402.044 125.007 61.058 NEOVENT  
4 PARTON FELIX  C 4265 -2377.032 -874.013 -356.035 249.042 223.031 186.021 YC CANNES  
5 CHALAND AURELIEN  C 4171 -2297.032 -755.001 -479.035 264.062 200.042 176.031 CN AIX LES BAINS  
  

2eme série 
  
6 LAURENT BASILE  C 4073 -2833.032 -585.013 -302.001 168.044 137.011 48.081 SPORT NAUT. OUEST  
7 RADULIC MAILYS  j 3910 -1894.032 -592.035 586.031 343.062 312.021 183.042 CN LA PELLE  
8 LUBAC THEA  c 3527 -1937.032 -552.035 393.042 342.031 296.021 7.006 CN MANUREVA BALARUC  
9 DUMONT TIMOTHE  C 3507 -1365.032 563.031 -519.035 474.042 360.062 226.021 YC DE LA POINTE ROUGE  
10 CARN ADRIEN  C 3479 -1864.032 -801.013 -695.001 67.016 52.051 0 SR BREST  
11 DE FORESTA ALBERIC  C 3277 -1561.032 535.031 497.042 -396.035 198.021 90.014 YC DE LA POINTE ROUGE  
12 RAISON ELLIOTT  C 3156 -3156.032 0 0 0 0 0 CN AIX LES BAINS  
13 LOSSEC MATTHIAS  J 3104 -1651.032 -841.001 -339.012 115.019 86.016 72.051 SR BREST  
14 HENRY RAJALU SOLAL  J 2979 -975.032 -874.001 -525.012 453.044 138.007 14.053 CR NAUTISME GRANVILLE  
15 GERMANIQUE PHILEMON  J 2950 -1461.032 442.031 328.042 -316.035 243.021 160.025 COYC HYERES  
  

3eme série 
  
16 EON VICTORIEN  C 2895 -1521.032 -605.001 562.044 81.011 65.081 61.055 FUN CLUB JOSELIERE  
17 ALLIX MARTIN  J 2871 -1165.032 -904.001 -402.012 374.044 26.053 0 EV V TOURLAVILLE  
18 RENOTON MARINE  c 2868 -1601.032 -651.013 296.044 128.009 -127.001 65.011 SR BREST  
19 PELTIER ARTHUR  C 2629 -1684.032 -685.001 203.050 24.052 18.018 15.075 CN SCHOELCHER  
20 MAXIME QUENTIN  J 2569 -1398.032 470.031 270.042 214.021 -183.035 34.014 COYC HYERES  
21 ROMONT MALO  C 2304 -841.013 -496.032 -482.001 326.044 117.011 42.055 CN PORNIC  
22 POUPIN JULES  J 2167 -879.032 553.044 -446.001 149.011 74.081 66.023 AS REGATES CHOLETAISES  
23 PIROIRD MARTIN  J 2118 491.031 444.042 -436.035 292.062 271.021 184.025 YC DE LA POINTE ROUGE  
24 COLOTROC MAXIME  J 2087 -1065.032 -795.001 187.050 19.052 15.018 6.075 CN SCHOELCHER  
25 MARTIN THIBAUT  C 2082 -829.032 -555.001 495.044 97.011 55.081 51.055 SPORT NAUT. OUEST  
26 GROSDENIS ESTEBAN  C 2041 -719.032 -393.001 -292.013 279.031 203.062 155.042 CN AIX LES BAINS  
27 KARASSANE ZAKI  C 2032 -681.013 512.031 370.042 -283.035 129.021 57.014 YC CANNES  
28 LEPIECE EVA  c 2010 -757.013 322.062 291.042 258.031 -240.032 142.021 YC DE LA POINTE ROUGE  
29 SIMON LOU  C 1988 -1814.032 94.016 80.051 0 0 0 SR BREST  
30 DELBAERE ELIOT  C 1937 -787.013 -459.032 -349.001 163.009 94.019 85.016 USAM BREST  
  

4eme série 
  
31 LAUNAY POLIG  C 1895 -625.013 -599.032 212.044 173.009 -154.012 132.011 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
32 BUYSSE EUGENIE  c 1885 -912.032 -435.013 -279.001 101.043 94.029 64.008 YC du CALAISIS  
33 GUINOT TONSUSO CORENTIN C 1842 -1295.032 -363.001 184.043 0 0 0 CN AUBOIS  
34 BRIGAUDEAU ANOUK  j 1836 -1428.032 259.044 -61.001 50.016 38.051 0 USAM BREST  
35 DIETSCH JOSEPH  C 1824 -788.013 -483.032 -249.012 182.009 75.019 47.016 USAM BREST  
36 GOUTTEUX MARCEAU  C 1785 -725.001 474.044 -372.012 95.019 60.016 59.051 SR BREST  
37 ENJALBERT SAMUEL  C 1622 -831.013 239.021 224.062 176.042 152.025 0 CN NICE  
38 ZANOTTI THEOPHILE  J 1615 -549.032 398.031 259.021 231.062 95.025 83.014 CN NICE  
39 LOISEAU PAUL  C 1602 -460.032 -459.001 357.044 -190.012 79.016 57.019 USAM BREST  
40 VERON ADRIEN  C 1594 -665.001 -439.032 343.044 72.022 57.023 18.057 ASPTT LA ROCHELLE  



41 KURBIEL LENA  c 1566 -642.032 -545.013 151.043 97.008 -91.012 40.029 CLUB VOILE ST QUENTIN  
42 COURIVAUD REMI  C 1547 -714.013 -386.035 242.042 196.062 9.005 0 CN AIX LES BAINS  
43 JOETZJER NIKITA  J 1530 -519.032 -375.013 -262.012 163.043 151.008 60.007 CLUB VOILE ST QUENTIN  
44 CAROULLE MARTIN  C 1507 -1128.032 205.043 111.029 25.017 19.058 19.010 YC du CALAISIS  
45 BILLY ROMAIN  J 1500 -505.001 -475.012 217.043 124.050 105.007 74.058 US CRETEIL VOILE  
46 CHARLES SIMON  C 1349 -645.001 -305.012 137.008 130.043 80.029 52.007 VGA ST MAUR  
47 LACOUR ANTOINE  C 1297 -1225.032 72.007 0 0 0 0 EV CHERBOURG  
48 GUERIN MALO  C 1258 -864.013 191.009 158.011 45.039 0 0 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
49 CHESNOT LOUEN  C 1153 -350.001 -325.012 317.044 89.019 44.016 28.051 SN BAIE DE SAINT MALO  
50 RIZO CHARLOTTE  j 1131 -1118.032 5.082 5.049 3.076 0 0 BN MARE E VELA  
  

5eme série 
  
51 BOURHIS THEO  C 1122 -562.013 -292.012 164.009 44.019 41.016 19.051 CN ARREE  
52 ROZENBERG KAMILA    1082 -575.013 -167.012 144.043 116.008 52.029 28.054 CLUB VOILE ST QUENTIN  
53 BRISSON SINCLAIR  C 1074 -342.013 -256.001 221.044 -134.032 67.009 54.011 SPORT NAUT. OUEST  
54 RESSIGEAC JEAN  J 1044 -458.013 252.062 211.031 123.003 0 0 SN NARBONNE  
55 JOUANS THOMAS  J 909 -423.001 -226.012 92.050 77.043 50.058 41.007 CLUB VOILE ST QUENTIN  
56 TULASNE THEOPHILE  C 902 -638.013 150.044 37.081 35.055 29.011 13.039 SN SABLAIS  
57 COUENNE HONORE  J 831 -270.032 -243.001 -177.012 141.044 0 0 CR NAUTISME GRANVILLE  
58 BRETAGNE LILYAN  C 816 -615.013 170.021 31.003 0 0 0 SR ANTIBES  
59 ERGAND TIMOTHE  C 787 -632.032 125.021 30.014 0 0 0 CN NICE  
60 LEGOF VALENTINE  j 783 -405.013 -253.035 109.042 16.056 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
  

6eme série 
  
61 REDON ARMELLE  c 734 -246.013 -213.012 114.044 84.009 -41.032 36.039 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
62 MILLERET PERINE  c 728 -525.013 123.008 47.037 24.054 9.040 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
63 BUNEL LISANDRU  C 701 370.031 312.042 7.082 7.049 5.076 0 BN MARE E VELA  
64 SANFELIU QUENTIN  C 682 -180.013 146.031 100.042 -97.035 94.062 65.021 SN NARBONNE  
65 DIETSCH BAPTISTE  C 671 -515.013 156.009 0 0 0 0 USAM BREST  
66 PROBERT EMILE  C 649 -535.013 114.009 0 0 0 0 CN ROSCOFF  
67 GRANDENER MATISSE  J 645 530.044 59.022 28.077 28.057 0 0 SR ROCHELAISES  
68 BOUCHER OSCAR  C 630 -356.032 124.044 -108.012 30.007 6.078 6.028 NEOVENT  
69 TRIPON LEO  C 628 -283.032 189.044 -94.001 40.081 22.055 0 SPORT NAUT. OUEST  
70 MICHEL LOUIS  C 613 183.062 -153.035 94.031 78.021 72.025 33.059 CV ROQUEBRUNE C M  
71 PENEV LAZAR  C 596 -505.013 91.025 0.062 0 0 0 CN LA PELLE  
72 BOTTRAUD GUILENE  j 590 -475.013 113.031 2.003 0 0 0 CV MARSEILLAN  
73 FEREYRE EVE  c 582 -157.001 132.062 130.042 -110.035 50.031 3.005 LYON SPORT METROPOLE  
74 ASTRUC THEOTIME  C 563 174.021 -120.013 106.031 66.062 49.042 48.025 CN MANUREVA BALARUC  
75 BOINET TIMON  C 534 -259.013 -141.012 88.008 25.004 12.007 9.053 E M V FECAMP  
76 THORAVAL JACQUES  J 526 -332.001 93.009 68.019 21.016 12.051 0 SR BREST  
77 HERNANDEZ CHIARA  c 523 169.062 155.031 61.021 60.003 52.025 26.014 CN NICE  
78 GROSGOGEAT MAX  J 518 -180.001 -170.035 139.042 23.056 6.005 0 SR VOILE D'ANNECY  
79 MASSELIS INDI  C 499 238.044 -170.001 45.023 37.022 9.038 0.077 SR ROCHELAISES  
80 RADULIC CELESTE  c 494 -226.013 156.025 103.062 9.059 0 0 CN LA PELLE  
 

7eme série 
  
81 WILLIAMS EWEN  C 490 -365.013 60.009 46.011 19.039 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
82 LIANDIER LILIMARIE  j 451 451.042 0 0 0 0 0 CN LA PELLE  
83 NIRONI MILO  C 439 118.062 93.042 73.031 70.021 44.025 -41.035 YC DE LA POINTE ROUGE  
84 MOTTE BAUDOUIN  J 425 425.044 0 0 0 0 0 SPORT NAUT. OUEST  
85 GRAVIER WANDRILLE  C 409 377.031 32.014 0 0 0 0 COYC HYERES  
86 VOIGT YVANO  C 393 204.031 148.042 41.021 0 0 0 YC DE LA POINTE ROUGE  
87 BRU ALIX  c 392 282.044 41.022 36.023 23.077 10.057 0 CV ARCACHON  
88 GUILLEMASSY KYLLIAN  J 386 245.044 51.022 49.023 23.057 18.077 0 ST BARTHELEMY YC  
89 HAMON GASPARD  C 373 148.025 141.062 84.003 0 0 0 CN NICE  
90 SILVEM MARIUS  C 368 -282.013 81.008 5.004 0 0 0 EV CHERBOURG  
91 AUGUIN CLOTILDE  c 361 -177.032 159.044 21.007 3.078 1.028 0 ASPTT ORLEANS VOILE  
92 TASSEL TITOUAN  C 357 -233.001 58.016 40.019 26.051 0 0 BN ILE GRANDE  
93 REBILLARD ROSALIE  c 355 -131.012 100.044 77.011 20.019 19.016 8.009 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
94 LEYDET CHARLOTTE  c 346 -236.013 45.062 39.025 15.031 -11.001 0 CN LA PELLE  
95 FOURNIER FELIX  C 345 -332.013 -11.012 1.053 -1.001 0 0 SR HAVRE  
96 LEDOUX CHLOE  e 336 319.042 9.025 8.062 0 0 0 CN ST RAPHAEL  
97 MEUNIER NAUSICAA  c 333 -203.013 84.044 17.081 16.039 13.055 0 SN SABLAIS  
98 SIMONET JEREMIE  C 331 289.044 33.055 9.081 0 0 0 AS REGATES CHOLETAISES  
99 GALES NILS  C 328 -322.013 6.038 0 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
100 FAUQUEMBERG ULYSSE  C 327 130.008 93.044 -41.012 -41.001 17.004 5.053 CR NAUTISME GRANVILLE  
101 BAISSAC AURELIEN  C 311 -272.013 -21.012 17.029 1.004 0 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
102 MAURIN KEVIN  C 306 176.062 87.025 43.003 0.006 0 0 CN CANET PERPIGNAN  
103 MALBERT AURORE  c 275 -216.013 38.011 21.039 0 0 0 CN PORNIC  
104 DENIS MATHIS  C 275 154.011 121.009 0 0 0 0 CN PLERIN  
105 DUPRE VALENTIN  C 272 -193.013 50.011 29.039 0 0 0 SN SABLAIS  
106 GUARESI EVA  c 263 86.042 -74.035 74.021 22.031 7.014 0 CN LA PELLE  
107 GIUDICELLI LIVIA  c 252 125.062 72.003 29.059 26.025 0 0 CN NICE  
108 LORIN ANNE  j 239 117.021 80.031 21.059 21.014 0 0 COYC HYERES  
109 LACOMBE KENAN  J 232 109.008 -51.012 -51.001 21.004 0 0 CR NAUTISME GRANVILLE  
110 DELABRE MALO  C 223 105.009 75.044 28.019 9.051 6.016 0 SN BAIE DE SAINT MALO  
  

8eme série 
  
111 PARTOUCHE ANNA  c 221 148.062 60.025 13.059 0 0 0 CN NICE  
112 TABOURIN THIBAULT  C 221 81.019 74.016 66.051 0 0 0 ASN PERROS GUIREC  
113 BOUDRAA MALO  C 218 -193.001 25.011 0 0 0 0 SR BREST  
114 BARROTIN MARION  c 218 -93.013 42.044 41.009 32.081 7.039 3.055 CV ST GILLES CROIX DE VIE  
115 DEPERY TIMOTHEE  E 213 -213.035 0 0 0 0 0 SR VOILE D'ANNECY  
116 CATHERINE CAMILLE  c 210 -210.032 0 0 0 0 0 CN PORNIC  
117 MARSAULT CHRISTELLE  g 208 -157.013 -51.035 0 0 0 0 AOG STRASBOURG  
118 GLO ELOUAN  C 202 -170.013 20.037 9.008 3.040 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
119 MAYER LORENZO  C 196 196.050 0 0 0 0 0 ST BARTHELEMY YC  
120 MALLET MAT  C 189 -147.013 42.042 0 0 0 0 CV LYON  
121 BOURKE JAMES  C 189 -130.013 33.019 15.009 11.016 0 0 CN CARANTEC  
122 SABLON DU CORAIL JULES  C 183 149.009 34.011 0.019 0.016 0 0 BREST BRETAGNE NAUT.  
123 LE GAL LEANDRE  C 181 128.011 53.009 0 0 0 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
124 BERNARD AXEL  C 171 118.043 20.015 15.017 13.010 5.058 0 CDPA BASSIN ROND  



125 LAVAUZELLE MANI  C 165 -83.013 38.062 24.043 14.003 6.002 0 CN DE LA HAUTE SEINE  
126 RAVIGNON ADRIEN  J 162 -78.012 59.043 15.060 10.002 0 0 AS GERARDMER  
127 SELVEZ YOANN  J 154 -84.035 70.042 0 0 0 0 SR VOILE D'ANNECY  
128 DANIEL THOMAS  C 141 -110.013 -31.001 0 0 0 0 SN BAIE DE SAINT MALO  
129 BELHOUT JADE  c 134 134.031 0 0 0 0 0 CV LYON  
130 FARIBAULT THEO  C 132 -61.012 36.016 22.051 13.019 0 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
131 COLLET ROBIN  C 131 94.043 17.010 13.017 7.015 0 0 GGVLS  
132 GASC LUCILE  c 130 107.044 18.022 5.023 0.077 0.057 0 ASPTT LA ROCHELLE  
133 MOUREN CAMILLE  c 126 73.062 30.025 23.003 0 0 0 COYC HYERES  
134 ELIE ADRIEN  C 116 45.022 40.023 25.077 6.057 0 0 REGATES DE ROYAN  
135 MAQUENNEHAN JEHANE  c 113 45.008 35.037 33.029 0 0 0 YC ROUEN 76  
136 KOETZEL CLAIRE  j 111 111.062 0 0 0 0 0 C FOSSEEN VOILE  
137 LOUP MARGOT  j 111 47.043 41.026 16.002 7.060 0 0 SN BASSE MOSELLE  
138 BABOLAT PACO  J 110 79.042 -31.035 0 0 0 0 SR VOILE D'ANNECY  
139 AUGUET SULLIVAN  C 109 87.062 -22.013 0.003 0 0 0 CV MARSEILLAN  
140 BENABED CASTETS NAEL  C 101 59.062 -42.013 0 0 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
141 GERMANIQUE PRUNE  c 100 56.025 27.003 17.059 0.062 0 0 COYC HYERES  
142 SAIDI YANIS  C 94 68.043 24.029 2.034 0 0 0 YC ROUEN 76  
143 LAINE ARTHUR  C 94 -63.013 31.039 0 0 0 0 CV SILLE PLAGE  
144 CHERDRONNET MALO  C 86 61.044 15.016 9.019 1.051 0 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
145 BOUTIN ELIO GILBERT  C 85 85.050 0 0 0 0 0 ST BARTHELEMY YC  
146 GODET GUSTAVE  C 85 68.044 9.055 7.081 1.023 0 0 AS REGATES CHOLETAISES  
147 JANSSENS JEFF  C 84 -73.013 11.038 0 0 0 0 CV ARCACHON  
148 BUNOUST JOSEPHINE  j 84 54.044 24.023 6.022 0.077 0.057 0 SR ROCHELAISES  
149 GIROD OLIVIER  C 84 52.062 18.003 14.025 0 0 0 CN CANOE KAYAK VITROLLES  
150 DESBIOLLES MAUD  c 76 42.011 34.009 0 0 0 0 BN ILE GRANDE  
151 LEVRAT CAMILLE  c 73 31.062 -21.035 21.021 0 0 0 YC RHONE  
152 PRIFTIS ANGUELOS  C 71 -64.035 7.056 0.042 0 0 0 SN LEMAN FRANCAIS  
153 GREAUX TRISTAN  C 64 64.050 0 0 0 0 0 ST BARTHELEMY YC  
154 LELIEVRE TITOUAN  J 63 63.042 0 0 0 0 0 CV MARTIGUES  
155 LAFFARGUE CLARA  c 63 23.044 17.023 12.057 10.022 1.077 0 SR ROCHELAISES  
156 BELLEE JULIETTE  j 62 52.008 10.004 0 0 0 0 NEOVENT  
157 TEXIER EMMA  c 57 38.008 10.043 3.017 3.015 3.010 0 SRC SUD OISE  
158 PEREZ RAPHAEL  C 57 -31.012 26.007 0 0 0 0 CV ST AUBIN ELBEUF  
159 FERRAT EVELYNE  s 56 56.042 0 0 0 0 0 YC DE LA POINTE ROUGE  
160 DURNER VICTOR  C 54 31.008 16.037 7.040 0 0 0 VOILES DE SEINE  
  

9eme série 
  
161 JAIN CARLA  c 52 -52.013 0.082 0.076 0.049 0 0 S L N PORTICCIO  
162 FRIIS BENJAMIN  C 51 28.023 23.022 0.044 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
163 GRIBOVAL ANTOINE  J 46 38.043 8.029 0 0 0 0 YC ROUEN 76  
164 DAURIS MAHINA  j 45 32.022 13.023 0.044 0 0 0 ASPTT LA ROCHELLE  
165 LE MAUGUEN TITOUAN  C 44 -21.001 11.055 8.044 4.081 0 0 SN SABLAIS  
166 PAUVERT MORGANN  J 42 27.022 15.044 0.077 0.057 0 0 CV ARCACHON  
167 MUNE YOEL  C 41 12.045 10.052 10.018 9.027 0.075 0 CN SCHOELCHER  
168 CARDON HUGO  J 35 35.044 0.081 0.055 0 0 0 CN VAL DE SARTHE  
169 DENIS BERTIN GREGOIRE  C 34 22.050 7.027 5.045 0.075 0.018 0 CN SCHOELCHER  
170 VIAIN BENJAMIN  C 32 -32.013 0.082 0.049 0 0 0 S L N PORTICCIO  
171 PAGES AXEL  J 32 32.023 0.077 0.022 0 0 0 SR ROCHELAISES  
172 GOMME ALEXIS  C 31 31.043 0 0 0 0 0 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  
173 URVOIS ETHAN  C 31 27.009 4.016 0 0 0 0 SR DOUARNENEZ  
174 COLLET ELIOT  C 31 24.008 5.040 1.054 1.037 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
175 MICHEL SOLENE  e 29 29.031 0 0 0 0 0 CV ROQUEBRUNE C M  
176 PRIGENT MORGAN  J 25 25.016 0 0 0 0 0 CN ARREE  
177 SCHIVRE LOUIS  C 25 17.043 4.028 1.078 1.058 1.029 1.007 USM MONTARGIS  
178 BOUDRAA MAINA  e 24 24.019 0 0 0 0 0 SR BREST  
179 SALA LISA  j 24 24.015 0 0 0 0 0 GGVLS  
180 LEDOUX ALICE  c 24 24.062 0 0 0 0 0 CN ST RAPHAEL  
181 MERTZ TOM  C 23 12.015 11.017 0 0 0 0 GGVLS  
182 TULASNE JULIA  c 23 -12.013 11.039 0 0 0 0 SN SABLAIS  
183 LAGEOT VALENTIN  C 22 22.025 0.042 0 0 0 0 YC DE LA POINTE ROUGE  
184 RIVIERE MAIWENN  c 21 16.011 5.039 0 0 0 0 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
185 SEGARD LEO  C 19 9.017 5.015 5.010 0 0 0 AV SOISSONNAIS  
186 KIPPELEN SOPHIE  c 18 18.025 0 0 0 0 0 CN MANUREVA BALARUC  
187 SOITHOUX MAILIS  c 17 17.016 0 0 0 0 0 USAM BREST  
188 CASOLARI ZOE  c 17 17.021 0.014 0 0 0 0 YC DES SABLETTES  
189 CLARET ELISE    17 17.062 0 0 0 0 0 CN ST RAPHAEL  
190 GATARD SAMUEL  C 15 12.011 3.039 0.055 0 0 0 CVAN NANTES  
191 MARLAND JULIEN  J 15 9.015 6.017 0 0 0 0 AV SOISSONNAIS  
192 FOURS ANAIS  c 15 9.016 5.051 1.019 0 0 0 ASN PERROS GUIREC  
193 ARTIGNY CORALIE  j 14 9.045 5.027 0.075 0.050 0.018 0 CN LE NEPTUNE  
194 COUZON EWAN  C 12 5.059 5.056 -1.035 1.005 0 0 CN ST ETIENNE  
195 GUINTARD ANTOINE  C 10 9.023 1.022 0.077 0.057 0 0 REGATES DE ROYAN  
196 REBILLARD SALOME  c 10 5.019 3.051 2.016 0 0 0 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  
197 JOSNIN VALENTINE  c 9 8.011 1.039 0 0 0 0 CN LA BAULE POULIGUEN P.  
198 AUBRY LEROUGE MANECH  C 8 4.018 3.045 1.052 0.075 0.050 0 CN LE NEPTUNE  
199 ROUSSEL LOUIS  C 5 5.037 0.008 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
200 DURAND ANNA  j 5 2.043 2.002 1.060 0 0 0 AS GERARDMER  
201 LEMAGNEN ANTHIME  J 3 3.056 0 0 0 0 0 SR VOILE D'ANNECY  
202 LUBAC MAHE  C 3 -2.013 1.062 0 0 0 0 CN MANUREVA BALARUC  
203 DELAPORTE SACHA  C 2 1.017 1.015 0 0 0 0 AV SOISSONNAIS  
204 FARCIS RAPHAEL  C 2 1.044 -1.012 0 0 0 0 CR NAUTISME GRANVILLE  
205 NIEL-LE MAGOAROU A. J 1 1.009 0.016 0 0 0 0 SR DOUARNENEZ  
206 SCHROEYERS ANNA  c 1 1.040 0 0 0 0 0 CLUB VOILE ST QUENTIN  
207 ANGENIEUX MANON  j 1 -1.013 0 0 0 0 0 CV MACONNAIS  
208 DELSAUX THEOPHILE  C 1 1.010 0.043 0.017 0 0 0 YC du CALAISIS  
 
 

CLASSEMENT DES CLUBS 4.7 
 
1 SR BREST  10337 -5329.032 -2261.001 -1452.013 770.044 278.019 247.016 
2 CN AIX LES BAINS  10123 -6172.032 -1148.001 -1088.035 663.062 597.042 455.031 
3 YC DE LA POINTE ROUGE  9252 -3166.032 1589.031 1415.042 -1351.035 974.062 -757.013 
4 SPORT NAUT. OUEST  7922 -3945.032 -1292.013 1141.044 -1113.001 288.011 143.081 



5 USAM BREST  6673 -2371.032 -2090.013 -869.001 616.044 501.009 226.019 
6 YC CANNES  6240 -2377.032 -1555.013 735.031 -639.035 619.042 315.021 
7 COYC HYERES  6065 -2859.032 1289.031 598.042 574.021 -499.035 246.025 
8 SR ANTIBES  5717 -2647.032 -1339.013 -446.035 445.021 421.042 419.031 
9 CV ST AUBIN ELBEUF  5417 -3103.032 -944.001 -607.012 590.044 118.007 55.053 
10 CN LA PELLE  5361 -1894.032 -967.013 720.042 -666.035 623.031 491.062 
11 NEOVENT  5216 -3116.032 -808.001 -550.012 526.044 155.007 61.058 
12 CN SCHOELCHER  4758 -2749.032 -1480.001 412.050 53.052 43.018 21.075 
13 CLUB VOILE ST QUENTIN  4460 -1645.013 -1161.032 -655.012 458.043 390.008 151.029 
14 CR NAUTISME GRANVILLE  4247 -1245.032 -1168.001 -753.012 687.044 256.008 138.007 
15 CN NICE  4207 -1181.032 -831.013 624.062 623.021 553.031 395.025 
16 CN MANUREVA BALARUC  3982 -1937.032 -563.035 470.021 448.031 442.042 -122.013 
17 YC du CALAISIS  3329 -2040.032 -435.013 306.043 -279.001 205.029 64.008 
18 FUN CLUB JOSELIERE  2895 -1521.032 -605.001 562.044 81.011 65.081 61.055 
19 EV V TOURLAVILLE  2871 -1165.032 -904.001 -402.012 374.044 26.053 0 
20 CN PORNIC  2786 -1057.013 -706.032 -482.001 326.044 155.011 60.039 
21 CN LA BAULE POULIGUEN P.  2629 -871.013 -640.032 -367.012 326.044 257.009 168.011 
22 AS REGATES CHOLETAISES  2564 910.044 -879.032 -446.001 149.011 90.081 90.055 
23 ASPTT LA ROCHELLE  2101 -665.001 450.044 -439.032 -322.013 127.022 98.023 
24 CN AUBOIS  1842 -1295.032 -363.001 184.043 0 0 0 
25 BN MARE E VELA  1832 -1118.032 370.031 312.042 12.082 12.049 8.076 
26 EV CHERBOURG  1665 -1225.032 -282.013 81.008 72.007 5.004 0 
27 SN NARBONNE  1661 -638.013 357.031 346.062 123.003 100.042 -97.035 
28 SN SABLAIS  1530 -1034.013 242.044 79.011 59.055 58.081 58.039 
29 US CRETEIL VOILE  1500 -505.001 -475.012 217.043 124.050 105.007 74.058 
30 CV ST GILLES CROIX DE VIE  1474 -957.013 232.009 159.011 52.039 42.044 32.081 
31 SN BAIE DE SAINT MALO  1430 392.044 -381.001 -325.012 117.019 -110.013 105.009 
32 VGA ST MAUR  1349 -645.001 -305.012 137.008 130.043 80.029 52.007 
33 SR ROCHELAISES  1268 822.044 -170.001 106.022 101.023 40.057 29.077 
34 CN ARREE  1147 -562.013 -292.012 164.009 66.016 44.019 19.051 
35 SR VOILE D'ANNECY  967 -467.035 288.042 -180.001 26.056 6.005 0 
36 SN LEMAN FRANCAIS  956 -447.013 -317.035 110.042 59.062 23.056 0 
37 ST BARTHELEMY YC  762 345.050 245.044 51.022 49.023 43.077 29.057 
38 POLE NAUTIQUE SUD GOELO  731 205.011 -192.012 161.044 70.016 61.009 42.019 
39 CV MARSEILLAN  699 -497.013 113.031 87.062 2.003 0 0 
40 CN ROSCOFF  649 -535.013 114.009 0 0 0 0 
41 CV ROQUEBRUNE C M  642 183.062 -153.035 123.031 78.021 72.025 33.059 
42 LYON SPORT METROPOLE  582 -157.001 132.062 130.042 -110.035 50.031 3.005 
43 E M V FECAMP  534 -259.013 -141.012 88.008 25.004 12.007 9.053 
44 CV ARCACHON  495 297.044 -73.013 68.022 36.023 11.038 10.057 
45 BN ILE GRANDE  433 -233.001 58.016 42.011 40.019 34.009 26.051 
46 CN ST RAPHAEL  377 319.042 49.062 9.025 0 0 0 
47 ASPTT ORLEANS VOILE  361 -177.032 159.044 21.007 3.078 1.028 0 
48 SR HAVRE  345 -332.013 -11.012 1.053 -1.001 0 0 
49 CV LYON  323 -147.013 134.031 42.042 0 0 0 
50 CN CANET PERPIGNAN  306 176.062 87.025 43.003 0 0 0 
51 CN PLERIN  275 154.011 121.009 0 0 0 0 
52 YC ROUEN 76  253 106.043 65.029 45.008 35.037 2.034 0 
53 ASN PERROS GUIREC  236 83.016 82.019 71.051 0 0 0 
54 AOG STRASBOURG  208 -157.013 -51.035 0 0 0 0 
55 CN CARANTEC  189 -130.013 33.019 15.009 11.016 0 0 
56 BREST BRETAGNE NAUT.  183 149.009 34.011 0 0 0 0 
57 GGVLS  178 94.043 43.015 24.017 17.010 0 0 
58 CDPA BASSIN ROND  171 118.043 20.015 15.017 13.010 5.058 0 
59 AS GERARDMER  167 -78.012 61.043 16.060 12.002 0 0 
60 CN DE LA HAUTE SEINE  165 -83.013 38.062 24.043 14.003 6.002 0 
61 C FOSSEEN VOILE  111 111.062 0 0 0 0 0 
62 SN BASSE MOSELLE  111 47.043 41.026 16.002 7.060 0 0 
63 REGATES DE ROYAN  95 49.023 46.022 0 0 0 0 
64 CV SILLE PLAGE  94 -63.013 31.039 0 0 0 0 
65 S L N PORTICCIO  84 -84.013 0 0 0 0 0 
66 CN CANOE KAYAK VITROLLES  84 52.062 18.003 14.025 0 0 0 
67 CN LE NEPTUNE  80 58.050 12.045 5.027 4.018 1.052 0 
68 YC RHONE  73 31.062 -21.035 21.021 0 0 0 
69 CV MARTIGUES  63 63.042 0 0 0 0 0 
70 CN MARIN  59 21.075 19.052 19.018 0 0 0 
71 SRC SUD OISE  57 38.008 10.043 3.017 3.015 3.010 0 
72 VOILES DE SEINE  54 31.008 16.037 7.040 0 0 0 
73 AV SOISSONNAIS  36 16.017 15.015 5.010 0 0 0 
74 CN VAL DE SARTHE  35 35.044 0 0 0 0 0 
75 SR DOUARNENEZ  32 28.009 4.016 0 0 0 0 
76 ALLIANCE DIJON ARC VOILE  31 31.043 0 0 0 0 0 
77 USM MONTARGIS  25 17.043 4.028 1.078 1.058 1.029 1.007 
78 CV CAZAUX LAC  23 23.077 0 0 0 0 0 
79 YC DES SABLETTES  17 17.021 0 0 0 0 0 
80 CVAN NANTES  15 12.011 3.039 0 0 0 0 
81 CN ST ETIENNE  12 5.059 5.056 -1.035 1.005 0 0 
82 CV MACONNAIS  1 -1.013 0 0 0 0 0 
 


